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POSTA 
KUTUSU

ADRES : S inem a 1961, Servili Mescit Sokak, 
N o : J14, Cağaloğlii — İSTANBUL.

ŞE R İF  DİKER ( K ırkağaç)
M emleketimizde hâlen ciddî b ir şekilde artist 

yetiştiren b ir okul m evcut değildir. Böyle b ir  oku
lun kurulmasını- biz de biitün kalbimizle tem enni 
ederdik. Artistliğe m eraklı okurlarım ızın arzulan* 
nı tahakkuk ettirm ek için hazırladığım ız m üsaba
kanın haberini geçen sayım ızda okum uşsunuzdur. 
Bu m üsabakanın neticesinde derece alacak kabili
yetler, tanınm ış film şirketlerinin çevirecekleri 
film lerde r«l alacaklardır. Siz de kabul edersiniz ki, 
artistlik  her şeyden evvel b ir  kabiliyet m eselesidir. 
Önümüzdeki sayılarda, bu m üsabakayla ilgili ha
berlerim izi bekleyiniz. Artist ad reslerine gelince, 
ilerde toplu b ir  halde vermeyi düşünüyoruz.

B. CİMCOZ (Ankara)
Artist m üsabakası hususunda sizi ta tm in  e tti

ğimizi zannediyoruz. Siz bize, Bahçelievlerden 60 
şene adına m ektup yazdığınıza göre, herhalde m ü
l h a k a  hazırlıklarım ızdan m em nun oldunuz. Artist 
Tn»;«nbakam!/n m ahallece iştirakinizi ve başarılar 
tem enni ederiz.

H Ü SEYİN  DERDİ YOK (İzm ir)
İstediğiniz H int artistlerin in  fotoğraflarım  gön

derebiliriz. Ancak bunların  tem ini biraz vakit ister. 
Şayet beklemeyi göze alırsanız, bedellerini posta 
havalesi veya pul olarak gönderm ek suretiyle tem in 
edebilirsiniz.

TURAN M ELEK  ( İstanbu l)
Mccmuamızm yalnız sinem ayla alâkalı olm ası

nı. mevzuumuzun genişlememesini tercih ediyoruz. 
Abone olm ak için, acık adresinizi ve b ir  yıllık abo
ne ücreti olan 60 lirayı posta havalesiyle gönde’*- 
nieniz kafidir.' Alain Delon'nn renkli resm ini bu lur 
bulm az ilâve o larak  vereceğiz.

BE K İR  Ç ELİK  ( A nkara) 
istediğiniz resim lerin hangi artistle re a it ola

cağını b ildirip , bedellerini ’de, posta  havalesi veya 
pul olarak gönderirseniz, arzunuzu m em nuniyetle 
verine getiririz. 9 x  12 kârı ferin fiyatı 250 kuruştur. 

B E R K İT  ÖZEN (K ayseri)
İstediğiniz resim lerden. Flizabeth Taylor’unki- 

ni tem in eder etmez, hepsini birden postahvacağı/. 
Gecikmeden dolayı Özür dileriz.

HAY t  Kİ NUFUSİ (İstanbu l)
Â"!îst olmak isteyenler için b ir  a rtis t m üsaba

kası K î/ırladık . Si™* de tavsiyemiz bu m üsabakaya 
iştirak  etm enizdir. Ama yaşınız küçük olduğu için 
oncc ailenizin m uvafakatini alm anız gerekiyor. 

KEM ÂL KOZAK (S iir t)
Posta m em uruna, zarfın içine pul koym anın 

b irb ir  m ahzunı olam ıvacagm ı tarafım ızdan bildi
rin. Rı sim lerin ücretlerin?. posta hava1
fesi vasıtasıyla da  gönderebilirsiniz.
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HALİL GÖYMEN  ( G a jtn ın p )
Artist olm ak ıçııı kabiliyetinizin olup, olm adı

ğını, a rtis t m üsabakam ıza iştirak  ederek dğıencoı- 
iırsiiıı/.. O rhan G unşiray ın  gönderdiğiniz mek tup- 
ıım, hiç haberi yok. H erhalde alm am ış olacak. Ka
pak resim lerini tanınm ış yıldızlarım ızdan ami-.yı 
tercih ediyoruz.

GÜLÜMSER KU N T ( Isıu ııbu l) 
i 'a tıııa  Girik'le yapılan bir röporta jı önüm üz

deki sayııarua bulacaksınız. Fatm a G irik'in renkli 
resm ini temin eder etm ez o rta  şayiadan renkli ilâ
ve olarak vereceğiz.

MURAT MURATOGLU (İstanbul)
A rtist olm ak arzunuzdan bahsediyorsunuz. Bu 

sebeple de, yaşınızı, vücut ölçülerinizi m ecm uanın  
içindeki kupona yazarsanız« daha m em nun oluruz. 
M üsabakada derece aldığınız takdirde, büyük stüd
yolardan birinde vazife alabilirsiniz.

HAM DUN E HAKÇl ( B eyoğlu)
YAŞA R  OSMAN (İstanbu l)
N İH AL ŞE N  (?)
İstediğiniz resim leri bilm ediğim iz için, para  ha

valeleriniz geldiği halde gönderemiyoruz, istediğiniz 
resim leri, ebatların ı ve açık  adreslerinizi acele bil
dirdiğiniz takdirde, arzularınızı m em nuniyetle ve
rine getireceğiz.
R ESİM  İS T E Y E N  OKUYUCULARIMIZA :

Bazı okuyucularım ızın ödem eli olarak  resim  
istedikleri görülm ektedir, ödem eli resim  gönder
memeyi p rensip  o larak  kabul ettiğim iz için arzu
larını yerine getirem iyoruz, istenilen  resim lerin be
deli pul o larak  veya posta havalesiyle ödendiği tak 
dirde, resim ler isteklilerin adresine posta lanm akta
dır. 9x12 ebadındaki resim lerin  bedeli 2,5 T.L.r 
13x18 İlklerin 5 T.L., 18x24 lüklerin ise 10 T.L. sidir. 
ABONE OLMAK İST E Y E N L E R E  :

Mecmuamıza abone olm ak isteyen okuyucula
rım ızın, açık adreslerini ve abone bedelini posta  
havalesiyle bize gönderm eleri gerekm ektedir. B ir 
senelik abone bedeli 60 T.L. sidir.
R E S K Ü  İLÂ V E M İZ  HAKKINDA :

Oku\ ocularım ızın a r /u la ıı üzerine h e r sayımız
da,. renkli .ofset b ir tablo veriyoruz. Ancak, bu tablo
ların en çok istenilen artistle re ait olm asının sîz
leri daha m em nun edeceğini düşünerek, is teklen- 
mVi bi/e bildirm enizi rica ediyoruz. Böyiece biz de, 
m  cok istenen ve beğenilen yıldızın resm ini ver
mek im kânını elde edeceğiz.
M ECMUAM IZIN E S K İ SA YIL A R I İÇ İN  : 

M ecmuamızın eski sayılarım  hulam rm ıs 
’ •ıculanmız, her savı için 150 kuruşluk posta  pulu 
fo n  derd i''te ri, veva mecmun bedellerini havaleyle 
postaladı k lan  takdirde, derhal adreslerine istedik
leri savr’arı göndereceğiz.

GÖKSFL A R S O Y
«AŞKIN SAATİ GELİNCE» filminde.

B İR S E L  F İL M
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H AFTALIK SİNEM A4 VE 
TİYATRO MECM UASI

8 ŞUBAT 1961

CİLT: 1 SAYI: 13

FtATT: 150 KURUŞ

Sahibi :
Turhan BOZKURT 

Yazı İşleri Müdürü :
Rebiî YURDATAP 

DAR E HA NE Cağaloğlu, Ser
vili Mescit Sok. Kurt İş Hanı 

No.: 114

[LÂN : Tam sahife 800.— TL.
Yarım sahife 400.— TL. 
Çeyrek sahife 200.— TL

ABONE : Senelik 60.— TL.
Altı aylık 30.— TL.

Ö n k ap ak  r e sm i: P ER İ - HAN
(Foto: SİNEMA 1961 — BELLÂ)

A rka kapak: S adri A L IŞI
(Foto: SİNEMA 1961 — BELL A

Renkli tablo: Belgin DORU
(Foto: SİNEMA 1961 — BELLÂ

îç sahifeler dizgi, tertip ve baskı 
ERCAN Matbaası

Resimli romanlar kısmı bas kıs 
İNCİ Ofset Matbaası

Kapak ve tablo film ve baskıs 
APA OFSET Basımevi

Ani ta  Ekberg birçok s kan dallara karıştıktan ve yine skandal yaratan «Tatlı Ha
yat - Dölce Vita» da oynadıktan sonra tamamen İtalya'ya yerleşti. Güzel İsveçli 

f  artist? Italyan  « keklerinden birçoğu peşinden koşmasına rağmen, Roma’daki 
dal leşinde sâkin ve rahat bir hayat yaşıyor
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SEN İH  ORKAN SİNİR
K R İZİ GEÇfRDt
Perde ve sahnem izin değer

li aktörlerinden Senih Orkan, 
hafta  içinde geçirdiği b ir  si
n ir  krizi neticesi Akıl H asta
nesine kaldırılm ıştır. Senih 
O rkan 'ın  rahatsızlanm asına, 
çok sevdiği karısının evini 
terketm esi sebep olm uştur. 
Değerli sanatçıya geçmiş ol
sun der, âcil ş ifa lar dileriz.

ALTI METREDEN
DÜŞÜNCE
Bazı dahili sahneleri Şişli'- 

de Sohban’ın P lâtosunda vçe- 
kilen Film âm ili Necil O- 
zon’un «Şafakta Buluşalım» 
m  b ir  bölüm ünde Kenan 
P ars’m  b ir  değirm ende altı 
m etre yüksekliğinde bulunan 
b ir  kalastan  muvazenesini 
kaybederek aşağıdaki un çu
vallarının üzerine düşm esi lâ
zımdı. B ir hayli zor o lan  bu 
sahne dublörsün ve b ir  kere
de çekildi, am a re jisö r Tür-

ker lnanoğlu, «Stop!» dediği 
zam an Kenan P ars’m burnun
dan oluk gibi kan  boşalıyor
du.

ANKARA'YA GİTTİLER
Kendi firm aları «Yerli 

Film» hesabına çevirdikleri 
ilk kordelâ olan «Dolandırıcı
la r  Şahı» nı b itiren  re jisö r A- 
tıf  Yılmaz Batıbeki ile O rhan 
G ünşirav, hem  film i sansür 
e ttirm ek , hem  de A nkara’da
ki gala gecelerinde haz ır bu 
lunm ak için geçtiğimiz pazar
tesi günü başkente gitm işler
d ir. Film in kadın yıldızı N ur
han N ur da iki gün sonra on
lara katılm ıştır.

«CUMBADAN RUMBAYA»
N IN  GALASI
Geçen pazartesi gecesi And 

F ilm 'in büyük iddialarla ha
zırladığı «Cumbadan R um ba
ya» m n galası. Şan Sinem a
sında yapıldı. Filme a it resim 
lerin  kap ıda satıldığı bu  ori
jinal gala ( ! )  ya «Cumbadan

Rumbaya» n ın  baş tan  sona 
k adar seyredilm esini sağlayan 
değerli sanatçım ız Çolpan İl
han ile genç şöhret E fgan E- 
fekan nedense gelm em işlerdi. 
And Film in diğer iddialı kor- 
delâsı «Hazreti Ö m er'in Ada
leti» nin re jisö rü  N eja t Say
dam  ile eşi Yüksel Saydam , 
Birsel F ilm 'in sahiplerimden 
N üzhet Birsel ile eşi, Filin â- 
m ili, sen aris t ve re jisö r »Tur
gut D em irağ ile. eşi Rüfchan 
Çamay, T ürk  S inem asının u- 
nutulm ıyan jön lerinden  de
ğerli dekora tö r - M im ar K ad
r i  E roğan, dekora tö r Sohban 
Koloğlu ile eşi, Sahnem izin 
yeni şöhreti Ayşegül Devrim 
ile sakallı opera tö rüm üz Ga
ni T uranlı, galada bu lunan lar 
arasındaydı.

«DİŞİ KURT» UN
GALALARI
R ejisör Lütfi A kad’ın bu  se- 

neki tek  film i olan «Dişi 
Kurt» un gösterilm esine haf

ta  içinde çarşam ba gecesi İn
ci S inem asında, perşem be ge
cesi de Lâle S inem asında baş
landı. Geçen yıl K araca Ti-- 
yatroda tem sil edilen «Şarkı* 
n ın  Sonu» adlı piyeste can
landırdığı ro lün  yeşilleştiril
mesini ekranda seyrettiğim iz 
M üşfik K enter, tiya tro  dönü
şü uğradığı İnci S inem asın
dan çıkarken  kordelânm  di
ğer oyuncularına da  yapılan 
büyük b ir  tezahü ra tla  karşı
laştı. Ayni film  b ir  gün sonra 
Lâle Sinemasında«? ilk defa 
gösterilm eğe başlandığı ve 
yıldızlarından b ir  kısm ı o ra 
da olduğu halde ne jenerik ler 

»gösterilirken ne de a n tra k 
ta  salonda ç ı t  çıkm ıyordu. 

«UNUTAMADIĞIM KADIN» 
IN  ÇEVRİLM ESİNE 
BAŞLANIYOR 
A rkadaşım ız Ülkü Erakalm " 

ın  rejisörlüğünü  yapacağı ilk 
film  olan «Unutam adığım  Ka
dın» m  senaryosu sansürden

AYŞECİK KUR’A ÇEKİYOR — Zeynep Değirmencioğlu, 
İstanbu l Altıncı N oteri H am  dİ Selçuk’un  nezaretinde Phi

lips Radyo’yu kazanan okuyucum uzu belli eden 
ln ır'ayı çekiyor.

Bedava Radyo Kuramız

M ecm uam ızın tertiplediği «Bedava Arm ağan Kuponu» 
k u r ’a lan n m  İlki 28 Ocak cum artesi günü, Cağaloğ- 
lu  Servili M escit Sokağı K u rt İş  H anı N o: 114 te

ki idarehanem izde çekildi. «Ayşecik» Zeynep Değirmenci- 
oğlu 'nun çektiği bu  k u r’a  neticesinde on okuyucum uz aşa
ğıda karşılarında gösterilen arm ağanları ^ azand ıla r:

PH İLİPS MARKA RADYO : Şevket Baç, Aksaray, Cer
rahpaşa, Ahm et K alup Sok. N o: 8/2

«ALTIN KİTAPLAR» DAN KAZANANLAR
RÜZGÂR G İBİ GEÇTİ : Dem lray Senin, N iğde Talebe 

Y urdu, K urtu lu ş — Ankara.
RÜZGÂR GİBİ GEÇTİ : B ilâl Akgtin, S ağ m ala lar, Al- 

tm tepesi, O rdu  Cad. N o: 44 Topkapı — İstanbu l.
SUZİE WONG : Şefik Şen, As. Şubesi Yazıcı e r , Göy

nük.
SUZİE WONG : Cum a Koyuncu, K ıztaşı Cad. N o: 13, 

İs tanbu l.
İNSANLAR YAŞADIKÇA : Ayhan Rüzgâr, H isar, Yeşil 

T ürbe -Cad. N o : 15, Bursa.
İNSANLAR YAŞADIKÇA : Aynur Taşkan, F abrikalar 

Mahallesi, 80. S o \  N o: 5, K ırıkkale.
AŞKTA ALDANMAMALI : S abahat Göktaş, 249. Sok. 

N o: 35, A sansör — İzm ir.
AŞKTA ALDANMAMALI : M ahm ure T an attı, Kemaliye 

Mah. T üren  Sok. N o: 1, Hendek.
HAYAT AĞACI : M eral Aksongur, F erhat Paşa Mah. 

Çiftlik Sok. 18, Çatalca.
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BSE

MÜZEYYEN SEÑAR — Senelerin yıpratamadığı sanatçı, 
hayranlarıyla beraber.

★

UNUTAMADIĞIM KADIN — Arkadaşımız Ülkü Erakalın’ın 
rejisörlüğünü yapacağı bu kordelânın küçük bir sahnesi ya
ğan kardan faydalanılarak çekilmiştir. Göksel Arsoy ile Evrim 

Fer'i bu sahnede görüyorsunuz.

geldiği için çekilmesine önü
müzdeki pazartesi günü Türk 
Sinemasının b ir nevi Plâtosu 
haline getirilen Kasımpaşada- 
ki Kamburun evinde başlana
caktır. Operatörlüğünü Kosta 
Psaras'ın yaptığı bu  kordelâ- 
da başrolleri M uhterem Nur, 
Göksel Arsoy, Evrim Fer, Ah
met T ank  Tekçe, Mümtaz E- 
ner, Muallâ Sürer ve Suna 
Pekuysal oynayacaklardır.

TURNEYE Mt ÇIKTILAR?
Ankara Palas'ta strip-tease

yapm akta olan Leylâ Sayar i- 
le Muzaffer Tema'nm, annesi
ni ziyaret için Ankara'ya ge
len Turgut özatay'ı da yanla
rına alarak b ir küçük Anado
lu  turnesine çıkacakları ıs
rarla  söylenmektedir.

BİR YENİ FİLM
Rejisör Süha Doğan, mem

leketimizde de çok beğenilen 
«Cebeli tank  Casusu» nün yer
li kopyasını beyaz perdeye ak
tarm ağa başladı. «Melekler 
Şahitimdir» adını taşıyan bu

kordelâda bellibaşlı rolleri 
Göksel Arsoy, Leylâ Sayar, 
Türkân Şoray, Atıf Kaptan 
ve Hulûsi Kentmen oynamak
tadır.

ŞÖHRETLERİN FİLMİ
Baş rollerini Belgin Doruk, 

Çolpan İlhan, Göksel Arsoy 
ve Sadri Alışık'm oynadıklan 
«Âşkın Saati Gelince» nin 5 
Nisana yetişmesi için Birsel 
Film, oldukça büyük b ir gay
re t sarfediyor. Kordelâmn 
mühim bazı sahneleri hafta

içinde Yeniköy'deki Turizm 
Bankası otelinde çekildi. 

FİKRET HAKAN 
«PANGALTI 6 TİYATROSU» 
NDAN AYRILDI 
Vatani vazifesinden dönüş

te «Pangaltı 6 Tiyatrosu» na 
giren değerli perde ve sahne 
oyuncumuz Fikret Hakan, bir 
anlaşmazlık yüzünden başan 
ile oynadığı «Bir Parmak 
Bal» adli piyesi terkederek 
Şehir Tiyatrosuna girmeğe 
teşebbüs etm iştir.

“ İ 1-------- j—----- j—i——-----———ı' Si - j'. .¿£#1 & 1

Muazzez Tahsin Berkand ’ ın en güzel eseri

KEZBAN 1
3

Muhterem N u r G ö k s e ^ A rs o y  Le yla  S a ya r j
5

R e ji : K am e ra : İş le tm e :
Dr. A. A lyanak K osta Psaras Erman KARDEŞLER ||

LÜKS ve İNCİ Sinemalarında İ
i

ı  i
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haftanın filmleri

DİŞİ KURT — Sezer Sezin ile Müşfik Kenter, 
bu kordelânın bir sahnesinde.

CUMBADAN RUMBA
YA (★ )

Siyah - beyaz b ir AND 
Film prodüksiyonu.

Senaryo ve reji: TUR*
GUT DEMİRAĞ

Oyun: Çolpan İlhan, Ef- 
gan Efekan, Vahi öz, Mü
rüvvet Sim, Kadriye Tuna.

Operatör: Şevket Kıy*
maz.

Konu: Server Bedi'nin e- 
sasen çok zayıf olan ro
manından, Turgut Demi
rağ ilkel b ir senaryo yaz
mış. Bir takım olaylar ve 
b ir takım kişiler, düzensiz 
ve oldukça bayağı b ir şe
kilde ele alınıyor.

G örüntü: Şevket Kıy
maz, diğer filmlerine kı
yasla en başarısız çalışma
sını vermiş. Aydınlatma 
bazı bölümlerde hatalı, de
korlar ise, çok kötüydü. 
Turgut Demirağ, kam era
nın b ir  anlatım  gücü oldu
ğunu ve bundan yararlan
mak gerektiğini unutm uş.

Ses: Fon müziğinin ori
jinal olan bölümleri iyiy
di. Arada b ir ortaya çıkan 
şarkıcılar, dansözler ve 
bağlamacılar bize on yıl 
önceki yerli filmlerimizi 
hatırlattı.

Oyun: «Cumbadan Rum
baya» nın tüm  oyun yükü 
Çolpan İlhan'm  omuzlann- 
davdı. Ve bu  oyuncu da, 
senaryodaki garabetlere 
rağmen, şahsi kabiliyet ve 
gayretiyle hem kendini 
kurtardı, hem  de b ir  kı
sım seyircinin filmi sıkın
tısız seyretmesini sağladı. 
Efgan Efekan jön oynadı
ğı halde, rejisörün kişileri 
incelemede gösterdiği ba
şarısızlık sonucu, oldukça 
silik kalmıştı. Vahi Oz ise, 
tüm gayretlerine rağmen, 
b ir DiimbüUü örneği ol
m aktan öteye gidemedi.

Filmin önemi: Eserin
kahramanı Deli Cemile, ce
sur, m ert, insanları sever 
ve fakirleri korur, riyakâr
lıktan asla hoşlanmaz b ir 
6

kişidir. Böyle b ir tipi sa
de b ir anlatım la beyaz 
perdeye aktarm ak, mu
hakkak ki takd ir edilecek 
b ir çalışmadır. Ancak pro
düktör ve rejisör Turgut 
Demirağ, her tü rlü  imkân
larına rağmen bu tipi en 
bayağı dille ve seyirciyi is
tism ar yoluna kaçarak an
latm ak isteyince, karşım ı
za, uzun yıllar kurtulduğu
muzu sandığımız tipik bir 
yerli film çjkıveriyor. Böy
le b ir  kordelâ belki Tur
gut Demirağ’a birkaç yüz 
bin lira kazandırabilir, ya 
Türk Sineması?...

DİŞİ KURT (★ ★ )

Siyah - beyaz b ir  Duru 
Film  prodüksiyonu.

Senaryo: Ali Kaptanoğ- 
lu - Bülent Oran.

Rejisör: LÜTFÎ AKAD

Oyun: Sezer Sezin, Müş
fik Kenter, Sadri Alışık, 
Ulvi Uraz, Semih Sezerli, 
Osman Alyanak.

O peratör: Mike Rafael- 
yan.

Konu: Ali Kaptanoğlu
ve Bülent Oran'ın yazdık
ta n  senaryo, gerçeğe uyan 
yönleri oldukça az, düzen
siz ve bilhassa kötü  b ir 
finale sahip olarak bu fil* 
m in en zayıf taraflarından 
biriydi.

Görüntü: Sinemamızın
başarılı operatörlerinden 
Mike Rafaelyan, haricî sah 
nelerin bazılarında çok 
güzel siyah - beyazlar ver
m esine rağmen, dahilî ça
lışmaları çok kötüydü. De

korların kısmen başan  ka
zandığı eserde, Lütfi A- 
kad iyi b ir operatörün ka
m era çalım alanndan gere
ği kadar faydalanamamış.

Ses: Diyaloglar ve gürül
tü ler gayet iyi düzenlen
mişti. Fon müziği, bu yıl 
seyrettiğimiz yerli filmle
rin  hemen hepsininkinden 
iyidi.

Oyun: Filmin en başarı
lı oyuncusu m uhakkak ki 
Müşfik Kemer'di. Bu ak
tör, sinemadaki ilk  oyu
nunda rahat, canlı ve ken
dini hiç kasmıyan b ir  o* 
yunla göz doldurdu. An
cak, Kenter'in sesi çoğun
lukla yadırganıyordu. Se

zer Sezin yarattığı Zeynep 
Reis kompozisyonu ile 
«Rüzgâr Zehra» da ki silik 
oyununun menfi tesirini 
tamam en yoketti. Osman 
Alyanak, Semih Sezerli fil
m in baanlı oyuncularıydı
lar. Sadri Alıık ve Ulvi U- 
raz vasatın üstüne çıkamı- 
yan oyun verdiler.

Filmin önemi: Lütfi A- 
kad, kendisinden çok da
ha iyi eserler beklediğimiz 
b ir sırada, vasatın biraz ü- 
zerinde ve aceleye getiril
m iş b ir kordelâyla karşı
mıza çıkıyor. Senaryo yö
nünden uğradığı şanssızlı
ğı elindeki kuvvetli oyun
cu kadrosu ve iyi opera
törle telâfi edip filmin mi
zansenini ağır havasından 
kurtarabilseydi, şüphesiz 
«Dişi Kurt» sinemamızın 
başardı eserleri araşm a 
girebilirdi. Buna rağmen, 
bu hâliyle dahi film, sezo
nun d i  -yüzü dlizgün e- 
serleri arasında yer alabi
lir.

ÇOLPAN İLH AN
«AŞKIN SAATİ GELİNCE» filminde.

BİRSEL FİLM
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Geçen yazımda Sczer’den bahseder
ken, uzun zaman birbirimizi tanıdığı* 
mız halde «tamştınlmadığumzdan» ö* 
türü selâmlaşmadığımızı söylemiştim. 
Ve aynı durumda birçok arkadaşım ol
duğunu da ilâve etmiş miydim bilmem? 
İşte Eşref, son zamanlara kadar bu tip 
arkadaşlarımdan biriydi. Onu çok es
kiden tanıyordum. Çeşitli tiyatrolarda 
seyretmiş, filmlerde görmüştüm. Ba- 
zan Beyoğlunda karşılaşmış, bazan bir 
stüdyoda gözgöze gelmiş fakat ahbap
lık kuramamıştık. Çünkü?,.. Çünküsü 
malûm işte... «Tanıştmlmamıştık.» Ni
hayet iki sene kadar evvel «Düşman 
Yollan Kesti» filminde tanıştık.

Bazı insanlar vardır, vâkından tanı
madığımız halde üzerimizde bir tesir 
bırakırlar. Onlar hakkında bir hükme 
vanrsınız. Fakat yakından tanıdıktan 
sonra hükmünüz değişir. Eşref de bi
raz bu tiplerdendir. Tanışmadan evvel 
onu biraz mağrur, hattâ biraz da so
ğukça bulurdum. Bu kanaatimin ne ka
dar yersiz ve isabetsiz olduğunu Eşrefi 
yakından tanıdıktan sonra anladım.

«Düşman Yollan Kesti» de Eşrefle 
beraber oynıyacağımızı öğrenince hem 
sevinmiş hem de biraz düşünmüştüm. 
Sevinmiştim çünkü; Eşrefi aktör ola
rak beğeniyordum. Düşünmüştüm de
dim. öyle ya... Bu filmin çekiminde 
bir özellik vardı. Konusu icabı; Adapa- 
zarından Ankara’ya kadar bir at ara
bası içinde çekilecekti. Bu, meşakkatli 
ve zor bir işti. Yirmi, yirmi beş günlük 
bir yolculuğu gerektiriyordu. İlgaz dağ
larında konaklıyacak, belki de bütün 
yolculuk boyunca çadırlarda * yatacak
tık. Velhasıl «mahrumiyet» e gidiyor
duk. Hele bir de Eşref'le kon taktımız 
olmazsa, bu her ikimiz için de çok can 
sıkıcı bir seyahat olacaktı.

İlk defa, filmin kostüm işleri için git
tiğimiz stüdyoda karşılaştık. O günden 
sonra. Eşref hakkında daha evvel dü
şündüklerimden dolayı daima utandım. 
Onu mağrur bulmuştum, mağrur değil 
vâkurdu... Kendini beğenir değil, ken
dine güveni vardı... Soğukça... diye dü
şünmüştüm, ciddi ve aklıbaşmda idi.

Samimi, alçak gönüllü, yakın bir in
sandı. İçimizden biriydi.

O gün yemeği beraber yedik. Dertleş
tik, konuştuk, kaynaştık. Ve birbirimi
ze «bey» siz hitabetmeğe daha o gün
den başladığımızı aylar sonra bir soh
bet esnasında hatırladık.

Evet Eşref, konuşmayı çokluk sev
mez. Gereken yerde, gerektiği zaman 
gereği kadar konuur. İçine dönük bir 
insandır. Sâkin bir görünüşü vardır. 
Ekseriya hislerini belli etmez. Saklıya- 
madığı vçya saklamaya uğraşmadığı ye
gâne duygusu, evine bağlılığı, eşine ve 
çocuğuna, olan büyük sevgisidir. İlgaz 
dağlarında çam ormanlarına kurduğu
muz çadırda, geceleri, portakal sandı
ğından yaptığımız çilingir sofrasının 
bama geçip de «Aahh... İstanbul!» diye 
başladığımız zaman, titrek mum ışığın
da geç vakitlere kadar çocuğundan, e- 
şinden, evinden büyük bir sevgi ve has
retle bahsederdi. Çalışma arasında u- 
fak tefek molalardan faydalanıp başla
dığı mektuplan bitirmeye uğraşır, ak
şam üstleri iş dönüşlerinde onları bir 
an evvel postaya verebilmek için âde
ta çırpınırdı. Evine bu derece bağlı, bu 
derere duyan nâdir arkadaşlarım
dan biridir.

Söz «İlgaz» dan açılmışken size Eş
refe ait bir hâtıramdan bahsedeyim.

Daha evvel de söylediğim gibi yolcu
luğumuzun yirmi, yirmi beş gün süre
ceği tahmin edili
yordu. Fakat yol»* 
çıktıktan sonra e 
deki hesap çarşı? 
uymamışa. Hava k 
patmış, yağmurla 
başlamıştı. Bu yü? 
den Konakladığımı}-

(Devamı 32. de'
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HEP SİLÂHLAR MI KONUŞACAK? — «Silâhlar Konuşuyor» filmi dolayısiyle Çatı’da verilen kokteylde Maria Vlncent’l 
İlham Gençer ile şakalaşırken görüyorsunuz. Arkadaki piyanist Maurice Wander.

G ecenin saat 00.30 u  idi. Beyog* 
lunda b ir  gece klubünde ışık* 
la r  hafif donuklaştı. Mikrofo

na gelen spiker anons yaptı ve bir 
alkış fırtınası koptu. Gelen Maria 
Vincent idi. Ağır, biraz da sarsak 
adım larla ilerledi. „Fransızca birkaç 
cümle ile dinleyicileri selâmladı 
ve... Boğuk, genizden gelen Fran
sız aksamyla şarkı söyleyen b ir  ses 
salonu doldurdu.

KENDİSİNİ EN ÇOK SEVECEK İNSANLA EVLENMEK İSTİYOR

M aría Vincent, 1929 da Korsikada 
doğmuştur. Asıl adı Paulette'dir. Sa

nat hayatına atılacağı zaman anne
sinin adı Maria ile babasm m  adı 
olan Vincent’i birleştirm iş m iistear 
ad olarak kullanmaya başlam ıştı. 
Maria Vincent’in siyah saçları, kısık 
siyah gözleri pırıl p ın l yanar, ay
dınlık ve hareketlidir.

Yirmi yaşlarında iken Korsikadan 
Fransaya geçmişti. Fransadan başla
yarak m uhtelif memleketlerde şar
kı söylemiş, b ir  gün Beyrutta Lüb
nanlı b ir tüccar ile evlenmişti. Beş 
yıl önce kocasından ayrılmış tekrar 
şarkı söylemeye ve film çevirmeye 
başlam ıştı. Türkiyeye bu arada al
tı kere gelen Maria Vincent’in altı 
yaşında b ir kızı vardır.

Şark’ı efsunlu havası, garb’ı mem 
leketi olduğu için sever. Katoliktir. 
Söylediğine bakılırsa çok dindar
dır. En çok sevdiği üç şeyi şöyle 
s ıra la r:

— Allah, kızım ve yaşamak.
Ailesinde m eşhur olup olmadığı

nı sorarsanız cevabı hazırdır. Na* 
polyon Bonapart ve Tinno Rossi. 
Çünkü bü tün  KorsikalIlar b ir aile
dir. Büyükçe b ir aile...
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Şark vô garp Maria Vincent'in 
hayal âleminden b ir birini kovamı- 
yan iki kuvvetli sevgi alevidir. En 
beğendiği müzik şark müziği ve 
m odem  cazdır. Şimdi Charles An- 
zavur’un b ir  şarkısını çok sevmek
tedir: Les deux guitares...

Les deux Guitares’ı söylerken za
man .zaman bu genç kadını kendin
den geçmiş, bizim deyimimizle mes 
tolmuş görürsünüz. Gerilir, kıvra
n ır  b ir  nevi vecddir bu. Ve şarkı
nın en heyecanlı yerinde, ’ elinde 
tuttuğu bardağı mikrofona vurup 
kırar. Maria Vincent şarkılarını 
söylemez, yaşar.

Bu günlerde San Remo müzik 
festivaline katılm ak üzere memle
ketimizden ayrılacaktır. Yedinci bir 
defa Türkiyede gelmeyi uğur saya
cağını söyleyen artis t’i b ir  kere ya
kından dinlemenizi isterdim ...

Şimdi otuz bir, otuz iki yaşların
da olan Maria Vincent b ir gün tek
rar evlenmeyi beklemektedir. Ki
minle evleneceğini de söyleyeyim: 
Onu en çok sevecek biriyle. Bunu 
nasıl anlayacağını da kimseye söy
lemek niyetinde değil. Ama b ir de
di kodu yapalım isterseniz. Refaka
tinde bulunan Piyanist Maurice 
W ander’de gözü var gibi.

Maurice hakkında ne düşündüğü
nü sorarsanız dili biraz peltekleşi
yor. Gene de günahı boynuna...

Bütün bu sohbetlerden sonra 
kendisine sorduğumuz üç soruyu 
ve cevaplarını da yazalım da mü
saade isteyip ayrılalım olmaz mı?

— Bugüne kadar sizinle b ir  hay
li röportaj yapıldığı m uhakkaktır. 
Bu röportajlarda sorulan sorular
dan en çok hangisi hoşunuza gitti?

*— Bu soru henüz sorulmadı 1 
En sinirlendiğiniz, daha iyisi 

hoşlanmadığınız soru hangisi oldu?
— O da henüz sorulmadı. Ama 

bunu söyleyebilirim. Yirmi sene 
sonra kaç yaşmda olduğumu sora
cak gazeteciyi şimdiden öfkelene
rek düşünüyorum.

— Siz gazeteci olsaydınız b ir rö
portajda nasıl b ir  soru sormayı dü
şünürdünüz?

— Ben gazeteci olsaydım, röpor
ta j yaptığım sanatçıya ilk sorum : 
«Beyefendi beni ne zaman yemeğe 
davet edeceksiniz?» olurdu. Zira 
devamlı perhizdeyim ve en büyük 
arzularım dan biri şöyle dilediğim 
gibi b ir  yemek yiyebilmek. Ne ya
parsınız bu  da mesleğimizin cil
vesi!..

Baha ORAL

AFRODİT'TEN BU YANA — Kadım denize benzetenler, Afroditten bu yana türlü 
güzelleri hayal ettiler. Marta Vincent, Atina’da bir hayal denizine açılırken bir 

yeni Afrodit pozundadır.

Sinema Dünyasından Haberler
MADRİD — Güzel İtalyan film ar* 

tisti Sophia Loren geçen hafta için
de apartmanından sokağa çıkarken 
merdivende düşmüş ve köprücük 
kemiğini kırmıştır. Doktorlar yıldı
zın üç dört hafta alçıda kalacagmı 
ve çalışaınıyacağını .söylemektedir
ler. Böylece, Sophia, Charlton Hes- 
ton’la birlikte Ispanya'da çevirmek
te olduğu «Le Cid» filmine belirsiz 
bir süre İçin ara vermek zorunda 
kalmıştır.

PARİS — Brigitte Bardot, son fil
mi olan «Boyundaki Tasma • Le Bri
de sur le Cou» isimli filmi çevirir
ken şiddetli bir soğuk algınlığına 
uğramıştır. Brlgitte’in hastalığına 
sebep olarak, yeni filmi için soğuk 
havada çırılçıplak denecek şekilde 
rahneler çevirmesi gösterilmektedir.

HOLLYWOOD — «Susan Slade» i- 
simli filmin yıldızı tanınmış şarkı
cı Connie Stevens, bir futbol oyun
cusuna âşık olmuştur. Connie’nin 
iki eski gönül macerasının da Bob 
Petters ve Dan Sicca İsimli futbolcu*

larla geçtiği hatırlanacak olursa, 
genç yıldızın biraz gayretle bir fut
bol takımı kuracağına inanmak ka
bildir.

HOLLYWOOD — Joan Fontaine 
üçüncü kocası televizyon prodüktö
rü ColHer Young’tan boşanmıştır. 
Artistin kızı Debble ise, Paris'ten 
yeni dönen genç aktör Tony Per* 
klnsle gezmektedir. Joan: «Tony i* 
le Deb’in pek yakında evlenecekle* 
rini tahmin ediyorum» demektedir. 
Diğer taraftan, Tony Perklns de, 
hayatı boyunca bekâr kalmağa ka
rarlı olduğunu iddia etmektedir.

PARİS — Caroll Baker veya Pa
rislilerin söyledikleri gibi, «Etten 
Bebek», «Güneşe Giden Köprü»nQn 
galasında bulunmak için Paris'e gel
miştir. Bu filmde, harp canlandırı
lacağı için önce bir sürü yol yap 
mak ve sonra bombalamak mecbu
riyeti hasıl olmuş ve diğer bir slirü 
külfetlere girilmiştir. Ama netice* 
de, bu film Amerika’dan Uzak Şar
ka kadar büyük alâka toplamıştır.

ıs
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Y emyeşil hülyalı gözleri şim di hâ
tıralarla dolu günleri tek rar ya
şıyor gibi idi.. Bugünkü durum a 

gelene, bugünkü şöhrete erişene ka
dar nelere katlanm amış, ne çileli gün
ler geçirmişti.. j * ;

Renan Fosforoğlu ile evlendiği gün
leri, şimdi istikbali için çırpındığı bi
ricik oğlunun dünyaya gelişini, sabık 
eşiyle operette oynadığı günlerin, Ana
dolu turnelerini b irer tatlı rüya gibi 
hayalinde yaşattı.. Gözleri doldu, ağ
lamaklı oldu âdeta.. M üteakiben ev
lendiği eşi Refik Kavur'la geçen me
sut günlerde çabuk tükenmiş, Muallâ 
yine biricik oğlu ve annesi ile haşha

şa kalmıştı..
Üzüntülü ve acı gün

lerle geçen his hayatı, o- 
nun sanat yönüne kat'iyen 
tesir etmemişti.. Üzüntülü 
günlerinin yanında sanat 
hayatı kademe kademe 
yükselmeğe başlamıştı..

Onun sahneye karşı olan 
sevgisi, ailece sanata olan 
bağlılığının eseridir.. Ab
lası ve eniştesi Pilligil'ler 
bugün bile sanatının zir
vesinde olan isimlerdir.. 
Muallâ F ırat, sahneye o- 
lan aşkının feyzini on
lardan almıştı.. Bazen zi
yarete gittiği ablasını per
de arkasından seyreder, 
âdeta kıskanırdı onu.. Sah 
nedekilerin topladığı al
k ışlan  zevkle dinler, san
ki kendisineymiş gibi bü
yük b ir  haz duyar ve gu
rurlanırdı.. İşte  bu  his ve 
arzular uzun sürmedi, Mu

allâ F ırat kendisini sahne
de buldu. M üteakiben ev
lendiği Renan Fosforoğlu 
ile mücadeleli b ir  çalışma 
hayatına giriştiler.. Sesi
nin güzelliğiyle de dikka
ti çeken Muallâ, operetler
de şarkılar da söylemeğe 
başladı..

Günün birinde M uallâ- 
yı Çiftesaraylar bahçesin
de şarkıcılık yaparken gö
ren  hayran lan  âdeta şa
şırdılar.. öyle ya hepsi o- 
nu  b ir  sahne aktristi ola
rak  tanımışlardı.. BHmi- 
yorlardı ki, M uallâ; mü
cadele ve kö tü  hırslarla 
dolu operet hayatından, 
turnelerden um duğunu bu
lam am ış, âdeta sükût-ü 
hayale uğramıştı.. Sesinin 
güzelliğinden istifade ede
rek  b ir  kaç tanınm ış ses 
hocasından dersler almış, 
kendini yepyeni b ir  sahne 
hayatına vererek, yeni bir 
mücadeleye g irişm iş tiÇ o k  
tatlı, yumuşak b ir  sesi 
vardı.. İçli ve duyarak o* 
kuyordu... Operet hayatın
da aradığım  bulam am ak 
onu kırm ıştı, o sahneden 
uzak yaşayamazdı.. Bin
lerce seyircinin karşısında 
sanat yapm ak ve çılgınca 
alkışlanmak onun yemek 
ve su kadar en büyük ih
tiyacıydı.. İşte  bu zevkini 
de şarkı söyleyerek tatm in 
ediyordu..

İkinci eşi Refik Kavur,
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sanat heyecanını en az o* 
nun kadar duyan bir in
sandı.. Onun bu arzularını 
katiyen kırmadı, bilâkis o  
nu desteklemeyi bir vazi
fe  bildi kendine...

Buğulanm ış, dum anlı 
b ir  rüyadaym ış gibi ıslak 
ıs lak  ¡olan yeşil gbzlerini 
bana çevirdi, an latm ağa 
devam  etti..

— M üteakiben Şehir Ti
yatrosunda oynam ağa baş
lam am , âd e ta  hayallerim in 
hak ikat olm ası oldu.. En 
büyük  arzum , kalite li b ir 
tiya troda oynam aktı.. Şim 
di de b u  yolda b a ş a n  ile 
yürüm ek azm indeyim ...

— Sinem ada da  oyna
m ağa devam  ediyor m u
sunuz?

— Evet.. Bu sene b ir  
hayli film im  var..

— E n beğendiğiniz film 
leriniz?

— «Civanmert» ile bu  
sezon oynanan «Satın  Alı
nan  Adam».. Bu iki film 
deki ro llerim i hakikaten 
çok beğenirim ..

— Ya tiyatroda?..
- T iyatroda ro l ayır

m am ... H er ro lün  benim  
için b ir  değeri olduğuna

inanırım .. Velhâsıl en  son 
oynadığım  piyes daim a en 
çok sevdiğimdir..

— O halde?..
— Şim di de, «Bu Melek 

S atılık  Değil» deki Laure 
rolü..

—- S inem a mı, .tiya tro  
mu?..

— Tiyatroyu çok seve
rim .. S inem anın d a  heye
canı başka tabii.. H em  de 
m add i bakım dan kazanç
lı..

Tatlı b ir  göz k ırparak  
devam  e tti:

.— ö y le  değil mi?..
— T iyatro sizin için 

m addî bakım dan ta tm in  
edici değil m i?

— ö y le  b ir  şey dem e
dim.. Ben şahsen çok 
m em nunum  tiyatrodan. Bu 
sene tam  m ânasiyle ve
rim li b ir  du rum a girm iş
tir.. B ilhassa genç eleman
la ra  değer verilm esi çok 
isabetli b ir  karard ır.. Ge
rek  tiya tro  ve gerekse si
nem ada a rtık  gençlere ih
tiyaç var.. Seyirci yeni 
şeyler görm eyi arzu edi
yor...

Değerli oyuncunun his 
(Devamı 32. sahlfede)

Marilyn Monroe, Kim Novak 
ve Doris Day 

İlk evlenme tekliflerini 
kimden aldılar

M AR İLYN  MONROE  
On altı yaşındaydım . Sevdiğim i 

sandığım  adam  bana evlenm e teklif 
etti. B en de kabul e ttim  ve evlendik.
B ir hataydı bu. B u  gün bu teklifi ne
den kabul ettiğ im i daha iyi anlıyorum.
On a ltı yaşım a kadar benim  hakikî bir 
ailem , arkadaşlarım , dostlarım  olm a - 
m ıştı. H iç k im se beni istem iyordu. İs
tem ek, arzu ed ilm ek önem li, çok önem 
li b ir şey diye düşündüm . A m a sade
ce istenm ek kâ fi değilmiş, istendiğ i 
kadar sevdiği adam ın karısına ihtiya
cı olduğunu da bilm esi şart. Birbirleri
ne ihtiyaçları olmcdı. B unu  artık  bili
yorum . Unutacağımı da sanm am .

KİM NOVAK :
On Uç yaşındaydım. Ablamın ailenin göz 

bebeği olduğunu sanıyor ve bundan son 
derece de müteessir oluyordum. Niyetim 
bir an evvel evi terketmekti. Bir akşam 
devamlı arkadaşlık ettiğim çocukla sine
madan dönüyorduk. Şahane bir İlkbahar 
gecesiydi. Gök yüzündeki aya bakarak içi
mi çekip «Dick» dedim, «Birbirimizi sev
diğimize göre, evlensek nasıl olur?»

Dİck hiçbir şey söylemedi. Birden hızla 
koluma girerek, âdeta sürüklercesine be
ni evimin kapısına kadar getirdi, öpmedi 
bile. Son görüşüm oldu Dick'i. Karar ver
dim. Bu benim belki evlenme hakkında 
son düşünüşüm değildi ama, son konuş- 
mamdı.

DORİS DAY  
Genç k ızken  b ir pastacıda çalışı- 

yordum . D evamlı m üşterilerim den  bi
ri civarda oturan on  yaşlarında kadar 
bir çocuktu. H er akşam  üzeri aç göz
lerle K rem alı pastalara bakar, fakat 
bir türlü, parası olm adığı için  alamaz
dı. B ir gün kendisine krem alı bir pas 
ta verdim . M avi gözleri güm üş liralar 
gibi patlam ağa başladı. D ikkatle b ir  
parça ısırdı. O an em in  o lun bir kre
m a cennetindeydi. «T eşekkü r ederim»  
dedi ve kapıya doğruldu. Sonra birden  
dönerek: «Büyüdüğüm  va k it benim le 
evlenir misin?» dedi. T abiî dedim , eğer 
o kadar uzun zam an bekliyebilirsen.
«Söz mü?» «Tabiî eğer o zam an beni 
hâlâ istersen», birden yüzü  ciddileşti.
Hayâli hâlâ gözlerim in önündedir. «Şu  
halde m üstakbel kocana  b ir krem alı 
pasta  daha verir m isin?»

15
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TEFRİ&4 NO.; 4

Filmin en heyecanlı b ir  sahnesi
nin çevrilmesine başlanmıştı. Stüd
yonun içinde büyük projektörler, 
spotlar yakılmış asistanlar maki
nistler yerlerini almış, bu aşk sah
nesini canlandırarak kadın ve erkek 
artist gözlerini rejisörden ayırm a
dan «Başla» işaretini beklemeğe ko
yulmuşlar^* Kumral genç kadının 
üzerinde incecik b ir kombinezondan 
başka hiçbirşey yoktu. Bu sahnede 
erkeği *teshir edecek şekilde hareket 
edecekti. Rejisör işaret edince, ka
meranın ötıünde ateşli b ir  aşk sah
nesi başladı. Hollywood'un en çok 
ismi geçen iki artisti Debbie Rey
nolds ve Tony Curtis «Fare Yarısı - 
Rat Race» isimli filmin birkaç aşk 
sahnesinden b ir tanesini bütün ka
biliyetlerini göstererek tam am lam a
ğa çalışıyorlardı.

Genç kadın, erkeğe sıkıca sarıl
dı. Adeta kendinden geçmiş gibiy
di. Adam ona mukabele etti. Sonra 
kadının dudaklarından b ir  inilti ha
linde, «Oh! Tony. Tonyciğim» kelime-

MESUTTULAR — İki sene evveline kadar Debbie - Eddie çifti ve Ud çocukları 
Hollyvvood'un en mesut ailesiydi.

Debbie, kocasını çalan L iz ’eübenzemek istedi

DEBBİE REYNOLDS — Bir «Liz Tay
lor» olmak istedi.

16

leri döküldü. îşte, bu  kelimeler se
naryoda yoktu. Rejisörün önce hay
retle gözleri açıldı. Sonra, «Kesin» 
diye bağırdı. Dev projektörler de
vasa kedi gözleri gibi kapandı. Ka
m eranın sesi kesildi. Rejisör hâkim  
b ir sesle: «Miss Reynolds ona ken
di ismiyle hitabettiniz!» dedi. Deb
bie Reynolds'un sahnenin heyeca
nıyla pembeleşen yanakları iyice 
kızardı. Hiçbirşey söyleyemedi.

Sonra şahneyi yeniden tekrarla
dılar. Artık bütün çalışanların gözü 
sahnedeki iki kişinin üzerindeydi. 
D ikkat edince Rebbie'nin Tony'ye 
karşı hususi b ir  alâka duyduğunu 
farkettiler..

Debbie iki sene evvel m esut b ir  
kadındı. Sonra Liz Taylor çıktı, ko
cası Eddie Fisher'i elinden aldı. Ar
tık  Debbie Hollywood’un meyus ka
dım olmuştu. H er hafta bütün mec
m ualar onun acısından bahsediyor
du. önce, Tab H unter’le gezdi. Bir 
zam anlar hiç gitmediği gece klüp
lerinde sıksık genç aktörlerle gö
rünüyordu. Hollywood iyi b ir  aile 
kadınım  ezmiş, kendi havasına kap
tırm ıştı.

Şimdi de, Debbie, Liz Taylor’un 
bir m üddet önce kendisine oynadı
ğı oyunu Tony Curtis’in  kan sı Ja

ne t Leigh'e oynamağa k ara r ver
mişti. Tony'de ona karşı alâkasız 
kalamıyordu.

Birgün, Tony hiç âdeti olmadığı 
halde, Janet'le vedalaşmadan evden 
çıktı. Böylece genç kadın  vaziyetin 
tehlikeli olduğunu anladı. Zaten bü
tün  Hollywood bu yeni dedikoduy
la  çalkanıyordu. B ir iki işgüzar da, 
Janet’e kocasının Debbie ile olan 
hissi bağım nakletm işti.

Ama, Janet bütün bu dedikodula
ra  aldırış bile etmedi. Kocasının 

(Devamı 32. sahifede)

TONY CURTİS — Elden kaçan av oldu.
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ürk Sineması’nın isimsiz kah- 
nrm anlanndan b iri de Sami 
Hazinses'tir. Son yıllarda onu, 

birçok filmlerde irili ufaklı roller
de, çeşitli kompozisyonlar y ara tır
ken gördük.

1924 yılında Diyarbakır'da dün
yaya gelen Hazinses, bugün, sinema* 
rnıza yalnız aktör olarak değil, beste
kâr ve fon müziği yapıcısı olarak 
da hizmet etm ektedir. İlk defa be
yaz perdede göründüğü, Mümtaz 
Alpaslan'ın «Korsan» filmindeki 
«Korsan» adlı şarkıyı besteliyen Sa
mi Hazinses, daha sonra birçok film
lere fon müziği de yaptı. Metin Erk- 
san'm  «Şoför Nebahat» ındaki «Ne- 
bahat Abla» ve son olarak Lütfi ö . 
Akad'm «Dişi Kurt» undaki «Zeynep 
Reis» şarkılarım  bestelemiş^, olan 
bestekâr aktörüm üzün birçok şar
kıları da, ünlü ses yıldızlanınız ta
rafından plâklara okunm aktadır.

Türk Sineması'nın bu  sem patik 
adam ı ile, Galatasaray Kulübü'nün 
karşısındaki m eşhur bodrum  kah
vede, sigara dum anlan ve Okey oy- 
nıyanların gürültülü bağm şlan  ara
sında konuştuk.

— Ah, diyordu Sami Hazinses, 
Suat yok m u Suat, bitiyorum  abi 
bu futbolcuya...

Hemen yerinden fırlıyor. Başlıyor 
Suat'ın b ir topuk num arasını tarif

etmeğe. Sonra gelip sandalyesine o- 
turuyor, çayından bir yudum alarak 
konuşmasına devam ediyor:

— Koyu Galatasaray’lıyım. Hiç 
b ir  maçı kaçırmam. Hastasıyım bu 
kulübün. Böyle yaz abi. Hele Suat... 
Bayılıyorum onun oyununa. Ya o 
figürler?... Onu sahada seyrederken 
zevkten ölebilirim...

— Ya sinema?
— Evet, sinemayı da seviyorum...

Ama...
—» Ne ama'sı? Bir şikâyetiniz var 

galiba?
— Var ya...
— Meselâ?
— En önemlisi para... Çoğu za

man şirketlerden paramızı alamıyo
ruz. Bugün git, yarın gel...

— Başka?
— H er zaman, yeni film çevirme- 

ye başlıyanlar çağm rlar, filmde oy
namamızı isterler, hem de az para 
verirler. Esbabı mucibeleri, ilk film
leri olması. Bu böyle devam eder, 
durur... İkinci, üçüncü, dördüncü 
filmler çevrilir, fiyat değişmez...

— Manevî şansınız?
— H ayranlanm dan gelen bol ev

lenme teklifleri...
— Cevap veriyor musunuz?
—• Maalesef... Kâtibem olmadığı 

için gelen m ektuplar hep cevapsız 
kalıyor...

RÜZGAR ZEHRA’DA — Ulvi Uraz ve Y ıld ı r ım  Yıldıran Ue

SAMİ HAZİNSES — Dram ve komedi 
diye rolleri ayırmam diyor.

— Aşk, şöhret ve para... Bunlar 
hakkında neler düşünüyorsunuz? 
Hangisini seçerdiniz?

— Tabiî parayı seçerdim. Param 
olursa herşeyim olur...

— Ya, «aşkın gözü kördür» sözü 
size ne anlatıyor?

— Hiç b ir  şey. Aşk’ın sözüne da
hi inanmıyorum. Yok öyle şey...

— Sinem ada b ir arzunuz? Oyna
m ak istediğiniz rol?

—■ îyi b ir  ak tö r olmak tek arzum. 
Lâle Sokağı’mn «Juju» sunu oyna
mayı çok isterdim.

— Sinema'da çıplaklığın aleyhin
de misiniz?

Sanat görelim. Çıplaklık da ne 
oluyor?

— Hangi çeşit rolleri oynam aktan 
hoşlanırsınız?

(Devamı 32. aahlfede)
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C r  w  t

Bu röportaja baş
larken seneler ev
velki hatıralarım  

canlandı gözlerimde... 
On sene kadar evveli
ne giden unutulmaz 
hatıralar... Konserva)- 
tuarda talebeyim. Mü
zisyen olmak arzusuy
la çırpınan on beş yaş
larında genç b ir talebe. 
Hocam da kimdi bi
liyor musunuz? Muzaf
fer Tema.,. Evet, o za
m an çevirdiği «Çığlık», 
«Dudaktan Kalbe» ve 
«Uçuruma Doğru» film
leriyle büyük b ir sükse 
yapmış değerli jön 
Muzaffer Tema..

Ben de müzikle be
raber yanı sıra  yiirü- 
fyen gazetecilik zevki
n in  ilk heyecanlarım 
tadıyordum  o zam an
lar. Mecmualarda çı
kan ufak şiirlerim, be
nim  için büyük b ir 
zevk oluyordu. îş te  o 
zam anlar tanıştığım  E- 
dip Akm :

—. Ülkü dedi, bana 
Konservatuarda b ir  rö
porta j yapacaksın. Fa* 
kat esas mevzuun Mu
zaffer Tema olacak..

Üzerime büyük bir 
vazife almış insanların, 
heyecanı ile okula koş
tum  ve bana verilen va
zifeyi hocam Muzaffer 
Tema'ya anlattım . E- 
sasen derslerde aram  
pek iyi olmayan ho
cam, bu durum a çok 
memnun oldu ve bu 
mevzuda bana yardım 
etti..

İlk  röportajım ı ha
zırlam am dan b ir hafta 
sonra elime aldığım 
mecmuayı, hâlâ büyük 
b ir  ha tıra  olarak sakla
rım... tik  yazımı oku
yan Muzaffer Tema da 
gülerek şu cümleleri 
sa rfe tti:

— Yazıyı çok beğen
dim. Eğer sen beni 
dinlersen, müzi&i b ırak

ta, gazeteciliğe devam 
et.,. , . ... | j

İşte seneler sonra ho
ca talebenin, b ir gaze
teci ve ak tö r olarak 
karşılaşm aları varmış 
kaderde diye düşün
düm. İkram  ettiği vis
kiyi yudumlarken, pi
kaba plâk koymakla 
meşgul olan hocamı, 
(affedersiniz) Muzaf
fer Tema'yı te tkik et-

| C

J 6 j
M

Amerika'd |  çev
ftiimsı
öde

film leri,. k 
sanların di 
figüraagpa ¡kadar 
şürülnjBtfii Bu 
zuda değer) jö 
nen şöjfç I onuşt 

— Bizde j;ötü 1 
d e ttir  deciji, Bir 
kadaşımız jjaşan] 
iş yaptığı i  fenan, 
destekleme^ ona 
dım etmek yerin«

R ö p o rta j :

Ülkü Erakaln

tim. Yaşı k ırka yaklaş
mış, şakakları hafifçe 
beyazlaşmış, olgun b ir 
erkek olmuştu. Pikap 
hafif b ir müzik çalma
ğa başladıktan sonra, 
yanım a «oturdu ve ko
nuşm ağa başladı.

— Yirmi beşe yakın 
filmde oynadım. He
m en hem en her filmi
m i beğenmişimdir. E- 
sasen kötü filmlerde 
oynam amak prensibim 
olmuştur.

im a balta r, on
rin  diiyı geç
çalışın*. ] iyle 1
şan, benin ifigü:
yaptığımı Şyleye
sanlar Am ika’da
çevirmemi E  c
olduğunu İrler
caba? Ben forad
lerle mira |e
mi,

riçin nelçğ; İİptığu
zun uzadı|1 anla
niyetinde ftlim.
de film  çejpnenj

sinematek.tv



mer&a'ijı çevirdiği 
lle r iS  kliıttimser in- 
ların > dij nde Âdeta 
iranbğa ¡ kadar diir 
jlmüştiıt Bu mev- 
a de|er| jö n  ay- 

şöyjç 8 m uştu :
■ Bizde hötü b ir â-
tir  dedi
laşımız
(yaptığı

İ, Bir aıv 
jaşanlı b ir 
iman, onu 

İtekleme!' ona yar
ıl etmek yerine, da-

a balta r, onu y&-
dityi ; geçirmeğe

ışıruf. • iyle konu-
ı, benin V figüranlık
p tığımı Bkeyen in-
ıla r  Am ¡ka'da film
yi rm  enir fo demek
İuğuriu vler m i a-
pa? Beaı ı o rada ne-
|le müCc ?le ettiği
L myvi mle olmak
n nelçjj optiğimi u-
n uzadıj.i anlatmak
ketinde iftlim. Biz-

film çdenenin ne

kadar kolay olduğunu, 
söylemek herhalde yer
siz.

— Yeni fimleriniz yar 
mı?

— Bu sezon Acar Fil- . 
m in «özleyiş» adlı fil
m inde oynayacağım.. 
Merhum bestek&r Ne
cip Celâl’in içli ve ha
zin hayat hikâyesinden 
filme alınacak bu ese
r in  büyük b ir film ola
cağına bütUn kalbimle 
inanıyorum,

— En beğendiğiniz 
filminiz?

— Hepsi... B ir tercih 
icap ederse «Dudaktan 
Kalbe..»

— Yine hocalhğa. de
vam. ediyor musunuz?

— Evet... H er salı ve 
cum a günleri saat 9 
dan 12 ye kadar Kon
servatuarda öğrencile
rim e aitim . Daima on
larla meşgulum o sa
atlerde..
k — Müzik mi, sinema 
ün?

— Bunun cevabını 
hâdiselerle verdim her 
halde. Uzun m üddet 
sinema için müziği terk

ettim . Çocukluğumdan 
beri en  büyük arzum 
iyi b ir müzisyen ol
m aktı. Bunun için se
nelerimi verip, Konser
vatuarda okudum.. Şe
h ir orkestrasında flü- 
tistlik  yaptığım sıralar
da aldığım bir film çe
virme teklifine evet de
dikten sonra, sinemayı

da çok sevmeğe ^başla
dım. O kadar ki, bir 
m üddet sonra, filmle
rim  artınca müziği bı
rakm ak mecburiyetin*- 
de kaldım....

— Son günlerde de
dikodulara sebep olan 
aşk maceralarınız hak
kında biraz izahat ver- 

(Devamı 33. sahifede)
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ZEYNEP DEĞİRMENCİOĞLU — «Altın Kalpler» de beraber oynıyacagı Evrim Fer, Leylâ Altın, Nevin Aypar ve Şükran
Sabuncu’ya b üs kül İkram ediyor ve onlarla beraber.

BU FİLF, 11 İYİ KALBLİ İNSANIN HİKÂYESİNİ 
ANLATIYOR.

Y azıhanedeki telefo
nun ziK çaldı... Ay
han  Işık 'ın röporta

jını yazıyordum... Aceley
le telefonun ahizesine ya 
p iştim :

— Alo... Neresi efen
dim...

— Sinema 1961...
— Aa, Sinema 1960 değil 

mi?...
— Öyleydi ama, yeni yı

la  girdiğimizden beri 1961 
oldu... Kimi aradınız efen
dim?

— Röportaj m uharriri
ni...

— Benim... Siz kimsi
niz?...

— Ahmet Mekin...
— M erhaba... Yahu, bu 

kadar uzun girişe ne lü
zum vardı?...

— Seni yarın  gece saat 
8 de Zeynep Değirmenci- 
oğlu’nun evine davet edi
yoruz...

— Hayrola... Doğum gü
nü filân mı?...

— Yok canım ... Altın 
Kalpli insanların toplantı-
fi]...

— Vallahi b ir  şey anla
yamadım...
20

— Yarın akşam  a n la r  
sın... Gözlerinden öperim..

Ve telefon kapandı... Şa
şırdım . Polisiye rom anlar 
kadar enteresan b ir  davet
ti bu...
ŞÖHRETLER BÎRARADA

Kapıyı tanınm ış senarist 
Zeynep Değirmencioğlu’- 
nun babası Ham di bey aç
tı:

— Bu ne söz yahu, de
di... Az daha gelmiyecek-

siniz sandık...
— Geldik işte, dedim... 

K im ler var içerde?...
Sözümü bitirm em le be

raber, salonun aralık  kapı
sından içeri baktım . Kim
ler yoktu ki içerde... Şa
şırdığım ı görerek gülüm
seyen Hamdi'ye:

— Hayrola, dedim... Bu 
ne kalabalık böyle... Yeni 
b ir  dernek m i kuruyorsu
nuz yoksa?...

— Yok birader, dedi... 
Bu gün neşen üzerinde an
laşılan... Ahmet Mekin, re
jisör Nuri Ergün ve Zey
nep’in kurdukları E r  Fil
m in ilk  kurdelelerine baş
lam aları dolayısiyle b ir 
toplantı tertip  e ttik ...

Kapıda görünen Ahmet 
Mekin:

— Burada ne konuşu
yorsunuz, içeri girsenize, 
dedi...

K im ler yoktu ki içerde.. 
Evrim Fer, Nevin Aypar, 
Şükran Sabuncu, Leylâ Al
tın, Hulûsi Kentmen, E r 
doğan Tünaş, Yavuz Can- 
er, Sami Hazinses ve Zey
nep Değirmencioğlu... 
İSTİK B Â LİN  YILD IZI :

İlk, Evrim  Fer ile soh
bete başladım ... Kırık 
Kalbler fümiyle büvük b ir 
şöhrete ulaşan Evrim  Fer, 
istikbâlin en büyük şöh
retlerinden biri olmaya 
namzet.

— Bu sene diyor... Çok* 
güzel olacağına bü tün  kal
bimle inandiğım iki şaha
ne rolde oynayacağım...

— Hangi roller bunlar?
— Biri çevrilmesine ye-

S A D R I  ALIŞIK
«AŞKIN SAATİ GELİNCE» {ilminde.

BİRSEL FİLM

sinematek.tv



n i başlanan (A ltın Kalb- 
le r) , d iğeri de Melek Film  
hesabına M uhterem  N ur 
ve Göksel Arsoy ile b eraber 
oynayacağım  nefis b ir  
d ram ...

— B u yıl sizi b ir  hayli 
kordelâda seyredeceğiz an
laşılan?

— Pek zannetm iyorum ... 
B irkaç tek lif v a r am a, be- 
n im  için paradan  önce, gü
zel senaryo, iyi ro l arka
daşları, ve iyi re jisö r geli
yor...
Y E N İD E N  DÖNÜŞ MÜ?...

B u yıl hem en hem en hiç 
film ini seyretm ediğim iz 
Nevin Aypar, k ısa  b ir  m üd
d e t Anadolu tu rnesine çık
m ıştı.

*7 Dem ek yeniden film  
çevirm eğe başladınız, de
dim ...

-T İ'B ırakm am ıştım  ki za
ten ... cevabını verdi...

— Şarkıcılığa da  başla
m ıştın ız  galiba?...

—' Yoo, m üziği çok  seve
rim , dolayısiyle çıkm ış ol
duğum  A nadolu 1 turnesin
de sadece b ir  şa rk ı oku
dum  ve sahnede konuş
tum ... Film  çevrilip, çevir
m em e m eselesine gelince 
b ir  m üddet is tira h a t et
meyi düşündüm ... K ötü 
film lerde oynam aktansa... 
iş te  şim di, (A ltın K albler) 
film inde uzun zam andır 
h as re t kald ığ ım  güzel rol
lerim den  b irine  kavuş
tum ... Zannediyorum  ki bu  
film , en iyi rollerim den bi
r i olacak...
K O M SER AMCA DA 
BURDA ...

B en ona, Ayşecikte sey
re ttik ten  son ra  hep  b u  i- 
sim le h ita p  ederim ... Be
yaz perdem izin en  değerli, 
en sevilen ak tö rlerinden  
b in  olan H ulûsi K entm en, 
diyebilirim  ki beyaz per
denin  en  iyi kalbli, en  se
vim li tip lerinden b îrid ir...

Bu iy i kalb li insanın , h a 
k ik î m esleği ned ir biliyor 
m usunuz?... O, sinem ada! 
sadece zevki için, beyaz, 
perdeyi çok  sevdiği için] 
oynar... H ulûsi K entm en,' 
askerd ir, hem  de tam  as-l 
ker... K asım paşa 'da Cami- 
a ltı ad ı verilen sem tteki

askerî hapishanenin m ü
dürlüğünü yapm aktadır...

S inem ada en çok Zey
nep 'i sevdiğini söyleyen 
Hulûsi Kentm en, ona a it 
b ir  hâtırasın ı aynen şöyle 
a n la tt ı : '

— İlk  Ayşecik film inin 
hastahane sahnesini filme 
alıyorduk. İçerde M uhte
rem  N ur'un  sahnesi çeki
liyor, biz de Zeyneple dı- 
şa rda sıram ızı bekliyor
duk ... B ir a ra  ben :

— Zeynebi e ttile r  bu  
h a fta  gelin... diyerek b ir  
tü rk ü  m ırıldandım . Şey
tan î gözlerle tü rküm ü din
leyen Zeynep, yavaşça ba
na  dönerek âde ta  fısılda
d ı:

— Huiûsicigim ...
—r Söyle, canım ...
— Seni b ir  kere öpebi

lir  miyim?...
—: Nedenmiş 0?...
—- Evlenirsem , seni b ir  

daha öpem em  de ondan...

O DA YANIM IZDA...

Bu hâtıray ı yanım ıza 
gelerek dinleyen Zeynep, 
gülerek bana döndü:

— Yalan m ı Allahaşkı- 
n a ... Evlenirsem , b ir  da
ha  öpebilir m iyim  onu?...

— Altın K albler’de sen 
de oynuyor m usun?

— Hı, h ı... Oynuyor mu-
(Devamı 32. sahifede) ALTIN KALPLER g  İçin toplanan şöhretler, Ayşecigin evinde.
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B ütün gazeteler İstanbul ve An
kara sahnelerinde temsil edi
len piyeslerden, buradaki sa

natkârlardan bahsederler de, he* 
men yanıbaşımızdaki İzmir, Bursa 
ve Adana'dan söz açmak kimsenin 
akima gelmez. Hadi diyelim ki 
Bursa ve İzmir'de tem süler veren 
Devlet Tiyatrosu sanatçılarıdır ve 
bunlardan Ankara gazeteleri bahse
derler. Peki, m üstakil kadrosu ile, 
köşesinde sessiz sedasız çalışan, ka
rınca kaderince birşeyler yapm ak 
isteyen, hülâsa kendi yağı üe kav
rulan Adana tiyatrosundan burada
ki temsillerden, oyunculardan ha
berler vermek neden kimsenin ak
ima gelmez?.. Bunlar tiyatronun bi
rer «Üvey Evlâdı mı» dır? İs te r mi
siniz şu anda sizlerle Adana’ya kadar 
b ir uçalım , sezon başm danberi ney
le oynadıklarına, hangi sanatkârların  
neler yaptıklarına kuşbakışı bir 
bakıverdim . Biliyorsunuz herhalde

Adana tiyatrosu üç yıldanberi müs
takil bir kadro ile çalışmaktadır. 
Baş rejisör Vedii Cezayirli, gerçek
ten de tiyatroyu ve Adana’yı seven 
b ir insandır. Filhakika arasıra sa
natkârlarla geçimsizlikleri olmuş
tu r  am ma bu, dünya kurulduğun
dan ve tiyatrolar açıldığındanberi 
her trup ta  sanatkârlarla idareciler

arasında olagelen olaylardandır. 
Sezon başında Ankara’nın çok se
vilen ak tör ve rejisörlerinden Hal-, 
dun Marlalı, Adana’ya davet edil
miş ve Turgut ûzakm an’ın «Kana- 
viçe» komedisini sahneye koymuş
tu. Adana gazeteleri komedinin çok

beğenüdiğini, Marlalı’nın mizanse
ninin gerçekten Ankara'dakinden iyi 
olduğunu yazdılar. «Kanaviçe» nin 
Adana versiyonunda başlıca rolleri 
Nurdan Tezsezen, Merih Dinçoy, Ze
ki Dinçoy, Bilkay Saran, Gül Akel- 
li ve Özkan Gürol aralarında pay
laştılar.

«Kanaviçe» den sonra güzel bir 
Fransız piyesini zevkle seyrettiler 
Adanalılar. Albert Husson’un «Me
lekler Durağı» ni Vedil Cezayirli ba- 
şariyle sahneye koymuş ve Melekleri 
Selâhattin Dursun, Zeki Dinçok, Ce
lâl Çınar, öteki rolleri Nurdan Tez
sezen, Gül Akelli, Osman Daloğlu, Zi
ya Akelli, Nihal Tunaözcan, Nihat 
Ziyalan, Özkan Gürol oynamışlar
dı. «Melekler Durağı» m n çok beğe
nildiğini, uzun süre afişte kaldığım 
yine Adana gazeteleri yazdılar. Şe
h ir  Tiyatrosunun üçüncü oyunu ise, 
geçen yıllarda Istanbulda büyük sük
se yapan Noel Covvard'dan adapte 
edilen «Ben Çağırmadım» komedisi 
idi. İşte  bu piyesten sonra, havalar 
bozduğundan mı nedir Adana ile . 
irtibat kesildi. Şimdi Adana Tiyat
rosunda neler oynadığını bilmiyo
ruz. Sanatkârlara gelince hepsi 
gerçekten işlerine canla başla sa
rılmış fedakâr insanlar. Filhakika 
bu yıl Adana Tiyatrosu Baykal Sa
ran, M acit Filordun ve Faal Evgin 
gibi birkaç kıymetli elemanını kay
betti ama, şimdi bunlann  yerine 
yenileri ile takviye yapılıyor. Mese
lâ İstanbul Gençlik Tiyatrosundan 
Adana'ya giden Gündüz Aykut ve 
eşi înci Aykut gerçekten değerli bi
rer sanatkârdır. H aberler aldıkça 
bu sütunlarda sizlere yine Adana’- 
dan bahsedeceğiz.

İSTANBUL TİYATROSUNDA : 
E lham ra’nın kapısı önündeki afi

şe bakan tiyatrosever, yüzünü buruş
tu rdu  «îşte yine eski b ir piyes... 
«Fasulye Kazanı».. Şu tiyatroyu, 
sanatkârlarını ne kadar çok seve
rim , Toto Karaca’ya, Ali Sururi'ye, 
Celâl S ururi’ye, Muzaffer Hepgü- 
ler'e, Kenan Büke’ye, Belkıs DiUi- 

® gil, N urten Atakmen, Ayten Güvenç, 
Aziz Basmacı, hulâsa hepsine hay
ranım . Hele Alev Sururi'nin oyunu
nu unutam am . Fakat neden hep

t)Ç SANATÇI — İstanbul Tiyatrosu kulisinde Belki» DMigil, Tanju özsu ve 
Ayten Güvenç konuşuyorlar.
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böyle eski piyesleri karşım ıza çı
karırlar. Yeni b ir  oyun hasırlam aya 
üşenirler mi, yoksa piyes m i bula
mazlar» dedi. Arkadaşı o gece için, 
iki b ilet alacaktı, faka t arkadaşının 
ikazı üzerine «Evet, bu  piyesi galiba 
geçen sene yine bu  tiyatroda görm üş
tük» dedi ve yeni b ir  piyes seyret
mek için, öteki tiy a tro lan n  yolunu 
tu ttu la f. ö te  yandan içerde hüm- 
m alı b ir faaliyet vardı. S anatkâr
la r o radan  oraya koşuyorlar «Fa
sulye Kazanı» nın  son rötuşların ı 
yapıyorlardı. Toto Karaca, Ali Su- 
ruri, Celâl Sururi ve M uzaffer Hep- 
güler'in sahibi oldukları «İstanbul 
Tiyatrosu» nu İstanbu l tiyatrose- 
verleri ne üm itlerle karşılam ışlar, 
sonunda nasıl ink isan  hayale uğ
ram ışlardı. T rub tan  yeni oyunlar 
bekleyenler «İm am  Geldimi» leri, 
«Sakallı Gelinler», «Bulunmaz Pan
siyon» la n , «Fasulye K azanlan» m 
defalarca seyretm ekten g ına getir
m işlerdi. Sözde b ir  «Piç kurusu» 
hazırlanacaktı. Ama elde mevcut, 
ezberlenm iş, p ro v a lan  vaktiyle ya
pılm ış b ir  sü rü  piyes varken yeni 
piyes hazırlam anın, yeniden ezber 
yapm am n sırası m ı idi şimdi?... 
H em  doğrusu yeni b ir  eser hazırla* 
m ak istiyorlardı. İstiyorlard ı am a, 
işler düştüğü için b ir  «Ara Piyesi» 
koysunlar, o oynanırken yeni oyu
nu da hazırlarlard ı. H er tiyatronun  
b ir  a ra  piyesi olur, yahut bazen bu  
iki olur. İstanbul T iyatrosu ise bir,

iki derken sezonu «Ara Piyesleri» 
le geçirecekti galiba.. İş te  ne te ki m 
«Piçkurusu» oynanacak diye bek
lerken yine b ir  a ra  piyesi «Fasulye 
Kazanı» araya girm iş, h a ttâ  b ir  
ikinci ara  piyesi de sırasını almış, 
bütün bunlardan sonra inşallah b ir  
ara  piyesi daha sıraya girmezse, İs
tanbul T iyatrosunda sezonun ilk 
yeni eserini -eğer mevsim bitmezse- 
seyretm iş olacağız. Doğrusu İstan
bul T iyatrosunun çok sevdiğimiz 
idarecilerinin bu tu tum una akıl s ır 
erm iyor. Beyoğlunun göbeğinde es
ki, ikinci vizyon sinem alardan biri 
olan E lham ra'nm , t’iyatro olunca, 
hele içersi de boyanıp süslenince, 
esaslı b ir  tiyatro  olacağını zannet
m iştik. H albuki düzelme sadece bi
nanın salonunda imiş.. Yoksa İs tan 
bul T iyatrosu, hâlâ  ikinci vizyon 
piyesler oynayan b ir  ikinci vizyon 
tiyatro.

ANKARA’DAN HABERLER :
Ankara Devlet T iyatro lan , bu  

günlerde en hum m alı günlerini ya
şıyor. Cum artesi akşam lan  verilen 
ve büyük b ir  sanat hâdisesi olan 
«Coppelia» balesinden başka, Bü
yük T iyatro 'da Refik E rduran 'm  
«Büyük Jüstiyen» piyesinin prova
la n  başladı. Jüstiyen'i K erim  Af
şar, Teodora rolünü Tiien P ar oy
nayacaklar. Yeni Sahne’de provala- 
n  yapılan eser, Lilian H ellm an’m  
«K m k Oyuncaklar» ı.. Ziya Demi- 

(Devamı 32. sahlfede)

MELEKLER DURAĞI — Adana Şehir Tiyatrosunda oynanan bu piyesin bir 
sahnesinde N ijat Zİyalan, Zeki Dinçoy, Celâl Çınar, Selâhattin Dursun, Nurdan 

Tezsezen ve Osman Daloğlu.

YARININ YILDIZLARI : j

L Â L E  ! 

B E L K İ S  >
Sahneye ilk defa «Pangaltıj 
6 Tiyatrosu» nda Evlilik Do-1 

labı» piyesi ile  çıktı.

B u  sezon başı Pangaltı’daki I 
6. T iyatrosunda  «E vlilik  Do- J 
tabı» kom edisin i seyreden- j 

ler K atrin  Sw eg rolündeki k ızıl ı 
saçlı, uzun boylu, m ütenasip  vü*| 
cu tlu  güzel kızı görenler hayret-\ 
te birbirlerine baktılar . Tiyatroda  |  
ilk  defa görüyorlardı bu  genç J 
aktristi... K im d i ve nerden sah- 1  
neye g e lm iş ti acaba?... Lâle Bel- |  
k i s'i defilelerden tanıyanlar ise, I 
Olgunlaşma E nstitü sü n ü n  B aş j 
M ankeni olduğunu, ilk  defa  «Ev- j 
ittik  Dolabın kom edisiyle sahne  | 
hayatına atıldığını söylüyorlardı. | 
Filhakika m em leke tim izi tem sil I 
eden birçok doküm anter fi lm d e J 
rol alm ış, güzel k ıya fe tle rim izi! 
teşhir e tm iş ti ama, b ir sanatkâr  ı 
olarak ilk  defa  sahneye çıkıyor-1 
du. Ve doğrusunu söylem ek lâr I 
ztm  gelirse çok m uva ffak  olmıış- J 
tu. H âlen istirahatte bulunan Lâ- j 
le Belkis'i 6 T iyatrosunun üçün - 1  
cü oyunu  ¡Andree Roussin’in  «La | 
M amma» kom edisinde yine seyre-1
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MUTLU GÜNLER — Uğur Kıvılcım, bu piyesin bir aşk sahnesinde 
Tunç Yalman İle beraber.

M u tlu  G ünler!... Çocukluğumu
zun  ve gençliğimizin en  ta tlı 
zam anlan ... Tevzezadesine â- 

şık  olan .genç kız. uykudan  ve ye
m ekten başka b ir  şey düşünm eyen 
saf delikanlı, küçük b ir  kızın haya
tın d a  ilk aşkı, ilk  sevgi tom urcuğu, 
ilk hayâl km klığ ı ve sonunda in
tih a ra  tesebbüs... Fakat, tutulduğu 
gene adam  onu k u rta racak  ve aile
sinin. kuzenlerinin yanına getire-

en büyük zevki... B ir C um artesi ge
cesi Şehir O perası'nda «Tosça» vı 
seyrediyordum . B ak tım  soldaki i- 
kinci k a t localann  sahneye eh  ya- 
k in  o lan ında Uğur Kıvılcım, başını 
locanın kenarına davamıs. gözlen 
buğulu ve nem li Opera'vı sevredi- 
vor. Perde arasında locasında ziya
re t e ttim  bu  cici kızı... M aksadım  
«Mutlu Günler» in rom antik  genç 
kızından b ir  röpo rta j randevusu al
m aktı. Teklifimi m em nuniyetle ka
bu l e tti. Ve iki gün sonrası «Peter 
Pan» m  tem silinden b ir  saa t öncesi 
için, Yeni T ivatro 'da randevu ver
di. O gün m üth iş b ir  gündü... B ir
denbire yağan kar. İs tan b u l'd a  ha
yatı felce uğratm ıştı. Bu yüzden 
randevum a ancak v an m  saat geç 
gidebildim . U ğur Kıvılcım  «Peter 
Pan» daki ro lünün  kostüm lerin i giv- 
m iş...

Bu değerli ak tris te  karsı çok 
m ahcup vaziyete düşm üştüm . Ben de 
kendisinden özür diledim  am a ak
lım  fikrim  rö p o rta jd a  idi. M utlaka 
bu gün yapm alıydım . Bu arad a  «Pe
te r  Pan» ı seyrettim . Kıvılcım. 4.55 
vapuriyle K adıköy'e geçip «Mutlu 
Günler» deki ro lüne yetişeceğini söy
lem işti. Ben de b u  vapurla  Kadı-

BU MİNYON TİPLİ, KALKIK BURUNLU, GÜZEL GÖZLERİNİN 
İÇİ IŞIL IŞIL GÜLEN GENÇ KIZ, BU YIL «MUTLU GÜNLER» 

İLE TANINMASINA RAĞMEN, 11 YILDANBERİ 
ŞEHİR TİYATROSU KADROSUNDA.

UĞUR KIVILCIM — Şehir Tiyatrosu
nun genç sanatçılarından

24

çektir. İş te  K adıköy T ivatrosu’nda 
tem sil edilen  «M utlu Günler» in  
m evzuu budur. B uram  bu ram  genç
lik. aşk  ve b ah a r kokan  b ir  ovun.

N e yazık ki bu  güzel ovunu sa
dece K adıkövlüler görebiliyor. Yü
züncü  tem siline yaklaşan pivesi her 
aksam  sa a t 6 'da d o ldu rduk tan  sa
londa. m erakla, heyecanla, ilgiyle 
seyrediyor K adıkövlüler!... Ve baş
lıca ro lleri oynayan Jevan  Tözüm 'ü. 
Sibel Göksel’i. Tunç Y alm an’ı. Ek
re m  B irerdinç'i, A tacan Arseven’i ve 
..Uğur Kıvnlcım’ı doyasıya alkışlıyor
lar.
t  T ğu r K ıvılcım ... Sahnem izde 
U  vepveni b ir  isim ... B ir m in

yon tipli, kalk ık  burunlu , gü
zel gözlerinin içi ışıl ışıl gülen gene 
kız. b u  yıl «M utlu Günler» le tanan- 
m  asına  rağm en 11 senedenberi Şe
h ir  T iy a tro su n d a  Kendisiyle b ir  
randevu alm ak, rö p o rta i vapm ak 
m uhakkak  k i çok güç... Ç ünkü genç 
a k tris  sab ah lan  «Tarlakusu» nun  
provasını yapıyor, Ç arşam ba ve Cu
m artesi öğleden so n ra la n  «Peter 
Pan» adındaki çocuk piyesinde oy
nuyor. O radan, acele 4,55 vapuru  ile 
K adıköy'e geçecek. S aat 18'deki 
«M utlu Günler» tem siline yetişiyor. 
S aa t 20’de b iten  tem silden Tepeba- 
sındaki evine dönüş, yorgunluk...

Y orgun olm adığı b ir  ân ında o- 
perava .koşup «Tosça» yi» «Butter- 
fly» ı, «Konsolos» u  seyretm ek onun

köve geçip rö p o rta i ı vapurda yapa
b ilir ve avnı vapurla  İs tan b u l’a  dö
nebilirdim . N etekim  bü tün  isler dü
şündüğüm  gibi olm uştu . U ğur Kı- 
vılcım 'ı ü s t k a t salonda, ovun a r  
kadası A tacan Arseven ile buldum . 
O turduk  ve suallerim izi sorm ava 
başladık.

— ünce  havat hikâyenizi rica 
edeceğim. A nlatır m ısınız?

— B eşik taş 'ta  dünvava gelmi
şim. B arbaros İlkokulunu b itird ik 
ten  sonra ailem in Bevöğlu'na taşın
m ası üzerine İta lyan  O rtaokuluna 
girdim . F ak a t babam  öldükten  son
r a  tahsilim e devam  edem edim . Aile
vî durum um uz pek ivi olm adığın
dan küçük  y as ta  çalışm am , geçimi
mize vard ım  etm em  lâzım dı. B u dü
şünce ile Ş eh ir T iyatrosuna girdim  
İlk  defa  ayda 50 lira  verm işlerdi, 
h iç unu tm am  bunu .., İs in  entere
san  ta ra fı, p a ra  kazanm ak için  g ir
diğim  T iyatroda bugün bile para 'v ı 
düşünm em ekteyim . İşim i sadece 
zevk verdiği için, am atö r b ir  ruhla 
yapm aktayım .

— Sahneye ilk  çıkışınız nasıl ol
du?

— İlk  o la rak  Sahneye Şehir Tiyat
rosunda çocuk tem silinde «Altın 
Zincir» piyesinde çık tım . Rolüm de 
konuşm a yoktu, sadece H akan'ın 
yanında duruyordum . B u yüzden o- 
lacak büyük  b ir  heyecan d a  hisset* 
medim. Bundan so n ra  b irçok  ovun-
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SAHNEYE İLK ÇIKIŞI — Uğur Kıvılcım, başrollerini rahmetli Talât Artemel 
İle Gülistan Gttrey’in oynadığı «Gelin» piyesinde. Sol alt köşedeki küçük kız.

la rda  oynadım . îlk  çıkışım ı söyle
meyi unuttum . Tam  11 sene öncey
di. Bu rollerim  arasında bana en 
cok te s ir  eden Pollvanna oldu. Bu
gün bile o rolün tesirinden kendim i 
kurtaram am ışım dır.

— B aşka hanın piyeslerde ne 
ro llerde oynadınız?

— 1953 I  54 sezonunda Rahm etli 
T alât A rtem el'in baş ro lü  aldı&ı 
«Gelip» piyesinde. düSlin alavı?nda 
sahnece çık tım . Aynı sezon yazın 
«Bir Yaz Gecesi Rüyası» nd a  küçük 
D erilerden biriydim , sahnede dan- 
sedivordum .

1954 |  55 sezonunda «Mahalle- 
n in  Romanı», «Robenson Ölmeme
lidir» ve «Sihirli Pabuçlar» piyesle
rinde oynadım . 1955 |  56 sezonuna . 
ilk önem li ro lüm ü Kom edi T iyatro
sunda oynadım . Bu «Meraki» kom e
disinde Behzad B u tak’m  küçük  kızı 
H esna idi. Aynı sezon Aksarav Bölü
m ünde tem sil edilen C urt Goetz'in 
«Halanın Mirası» piyesinde Galip 
Arcan ve Nezihe B ecerikli'nin On 
iki çocuğundan biriydim . Ama ro 
lüm  b ir  erkek  çocuğuydu. 1956 * 57 
sezonunda «Gizli Anne», «Ali ve Kü 
cük  Hafiyeler», «H aram i Çeşmesi» 
ve 1957 - 58 sezonunda «Kahvehane» 
«Mavi Gözlük» ve «Oyuncakçı De
de», 1958 - 59 sezonunda «Cvrano de 
Bergerac», «Akif Bey» piyeslerinde 
ro l aldım . Bu sezon da  bildiğiniz gi
b i «M utlu Günler» ve «Peter Pan» 
da oynuyorum .

,— Beyaz perdede şim diye k a 
d ar hangi film lerde, kim lerle oyna
dınız?

— îlk  film im  «Yetim Yavru
lar» dı. O ndan son ra  oynadığım  
film lerden ikisinde G ülistan Güzey

le beraberdim , ikisinde de «M uhte 
rem  N ur'la. B ir de Eşref Kolçak’la 
«Bomba» film inde oynadım.

— T iyatroda veya sinem ada ne 
ta rz roÜer oynam ak istersiniz?

— D ram atik rolleri tercih  ede; 
rim . M eselâ «M utlu Günler» deki 
P em ette  gibi... Bu rol. şim diye ka
d a r  oynadığım  rollerin  en  mühim- 
m i... Yüzüncü tem sile yaklaşm am ı
za rağm en h er gece ayni zevk, ayni 
heyecanla oynuyorum.

— Bizden ve yabancılardan be
ğendiğiniz artistler?

— Y abancılardan Joan Craw* 
ford. Kim Novak, Tyrone Power. 
C lark Gable... B izim kilerden Ha
lide Pişkin, G ülistan Güzey. Sibel 
Göksel ile Eşref Kolçak’ı  beğeni
rim . H a unutuyordum . A tacan Ar- 
seven!,.. Cok istidatlı b ir  arkadaş... 
Bos zam anım  olursa sinem a, tiyat
ro, opera, m üzik dolduruyor.

M ERÂL SA Y IN

BİR PARMAK 
A L

(Pangaltı 6. T iyatrosunda saat 
18'de. i l k  tem sil 11 Ocak 1960), 
Shelagh Delaney’in  4 tabloluk p i
yesi. Çeviren: Bedia A kkoyuntu . 
Sahneye koyan: Lâle Oraloğlu.
D ekor: E rol K eskin . Oynayanlar: 
H elen (Lâle Oraloğlu), Jo (ToU 
ga Tiğin), Peter ( M ahir özer- 
dem ), J im m y (F ikret H akan), 
G eof ( E ro l K eskin ) . 1

B ir piyes hakk ında o k a d a r  rek
lâm yapılırsa inşan  beklediğini bu
lam ayınca üzülüyor. Delaney’in «Bir 
P arm ak Bal» ı  pek  öyle âh ım  şahım  
b ir  şey değil. B irçok meclisleri, ace
mi b ir  yazarın  yanlışlıklariyle dolu. 
Ama 6 T iyatrosunun sanatçılarım

kendilerini oyuna vererek öylesine 
çalışm ışlar ki, b irçok eksikleri, ace
m ilikleri kam ufle etm esini bilm iş
ler. «Bir Parm ak Bal» m  tek  başarı
sız ta ra fı sahneye konuşu. Oyun 
b ir  düzen'den, b ir  tem podan yok
sun... Lâle O raloğlu'nun kompozis
yonu çok ilgi çekici. M ahir özer- 
dem tab iî olayım  derken sahnede 
olduğunu unutup, kam era karşısın
d a  gibi yavaş sesle konuşuyor, söz
leri işitilm iyor. F ik re t H akan Zenci 
Bahriyeli’de çok sem patik  ve başa
rılı, E rol Keskin iyi b ir  tip  yapm ış. 
Tolga Tiğin, piyesin en  başarılı, en 
sağlam  oyuncusu. B ilhassa ikinci kı
sım da harika.

Câle Oraloğlu ile Mahir özerdem,! 
«Bir Parmak Bal» m bir sahnesinde |

I
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viren güzel İtalyan yıldızı 
Marisa Allasio’nun en kuv
vetli rakibi oldu.

Genç kız annesinin de
vamlı kontrolü altında en 
kaliteli filmlerde rol al
m akta İsrar etti. Aynı se
ne içinde iki . güzel filmde, 
iki değişik tipte genç kız 
rolünü muvaffakiyetle ba
şardı. Böylece, genç kız 
önce m eşhur olan ve son
ra film çeviren pek ender 
yıldızlar arasında yer al
dı.

Cinecitta’da film  „çevir
mekte olan Fransız komiği 
Fernandel'le b ir röportaj 
/apm ak için gelen Fran
sız gazetecisi, röportaj i- 
çin ayrılan m üddetin ya
n d a n  fazlasını Rossana 
Schaffino’ya hasretti. Bir 
•nüddet sonra b ir  Paris ga 
'.etesinde çıkan röportajın  
başlığı şöyleydi: «Bu ge
ce, bu genç kızı düşünen 
Fransız erkeklerinin uy* 
kusu kaçacaktır!»

Genç kızın güzelliğine 
dram atik kabiliyeti de ilâ
ve olunca çevirdiği film
ler Cannes, Brüxelles ve 
Venedik festivallerinde 
büyük sükse kazandı.

Cannes film festivalinde, 
genç kız foto m uhabirleri
ne soğuk havada y an  çıp
lak poz vermekten hasta
landı. Buna rağmen, Ağa 
Han'ın kansı Begüm'ün 
kokteyl davetine gitti. Ü* 
zerinde güzel vücudünün 
bütün tenasübünü meyda
na koyan dekolte züm rüt 
yeşili b ir tuvalet vardı. Be
güm, bu hararetten  kızar- 
muş güzel kızı görünce 
takdirini gizlemedi: «Haya 
tım da çok güzel kadın gör 
düm am a emin olunuz ki 
hiçbiri sizin kadar güzel 
değildir.» dedi.

Biraz sonra, Begüm’ün 
İsrarıyla villânın yüzme 
havuzuna girdi. Çıktığı za
m an tir tir  titriyordu. Be- 
risa  Allasio’nun en kuv-

S inema dünyasının en 
tanınm ış yazarlan, 
genç İtalyan film yıl

dızı Rossana Schaffino i- 
çin şu kanaate varm ışlar
dı:

«Rossana Schaffino, 1- 
talyan yıldızlarının en gü
zeli, ve istikbâli en parlak 
olanıdır.»

İtalya’da en çok fotoğ
ra fı çekilen bu güzel yıl
dız 1941’de Cenevre’de 
dünyaya gelmiştir. Daha 
ilk  okulda iken verilen 
müsamerelerde, güzelliği 
dolayısiyle hep «peri kızı» 
rolünü alm ıştır. Kızının 
istidadım  o günlerde fark- 
eden annesi, onu Cenevre- 
de’ki küçücük tiyatronun 
dram  okuluna kaydettir- 
m iştir. Ama, Rossana 
Schaffino o yaz tatilini 
Riviera’da geçirmeseydi, 
belki de m eşhur olamıya- 
caktı. P lâjlarda güzel kız 
fotoğrafı avına çıkan fo
toğrafçılar, genç dram  o-

kulu öğlencisi İçin şöhret 
yolunun ilk basamağı ol
dular.

Rossana, Riviera'da ya
pılan b ir güzellik müsaba
kasına da  katılarak, «Miss 
îtalia» Unvanını kazandı. 
Gazete ve mecm ualarda 
çıkan resim leri İtalyan 
prodüktörlerinin dikkatini 
çekti. Roma’ya Cinecitta- 
ya davet edilen genç kız, 
ilk olarak, mev
zuu radyo ve te
levizyonlarda ya
pılan «Bilen ka- /  j  
«anıyor!» dan- a- i ,  \ g % 
lınm a b ir  film- 
de komik To-, 
to ’nun yanında 
rol aldı.

Rossana, 1958 
yılında hiç dur
madan film çe-
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ĈtZy/Gt m e s g u /  olur.

l a W W W H M M B
■ M i

sinematek.tv



A < 3  t B

zev^ ıe
DÖŞ£W _ 
AAf'5
OOûtAi?» 
QûM 
ÇABA-/ -  
CTAJC . 
G E Ç  7 7 -  
LEtZ.

H ü r  ş o v  m u i i K m m c y  
¿ m r t r t f f t H ğ '  n r» c /« c r>
e>zr y o r a / a c ^ 9 » m  /

W  ■
W # * M  İ l i k  l i

i

I

%■ ^ s * t r n z  , o l d u ğ u m  m O d c J e * .  
“  ç «  y& rrt< zğ T  h & x ır ta r r > B .

r> /a c / l s . t i ' y o r c j r n  .  6 a ^ / ASJ«y/czr olsun. AnlQ-
şac^ /rr» /2a  timinim.

JEe*

y i E A A e i ^
TEN SOMUZT _

»<yz î—
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MARÍA SCHELL 
BEYRUT’TA

GENÇ YILDIZ PEK YAKINDA LÜBNAN’DA 
BİR FİLM ÇEVİRECEK.

M emleketimizden geçe
rek  Lübnan'a giden 
giizel film yıldızı Ma

n a  Schell, Beyrut’ta  çok 
hoş Vakit geçirmiştir.

«Bir Hayat — Une Vie» 
ve «Gervaise» isimli film
leriyle Marilyn Monroe’- 
dan sonra dünyanın en 
sehhar yıldızı ünvanını ka
zanan M aría Schell, Bey. 
ru t’ta  Cari Szokoll’un  ya 
rattığ ı «Azgın Deniz Gi
bi — As the sea rages» i- 
simli film inin galasında 
bulunduktan sonra, ya
nında kocası Alman reji
sörü Hans Heschler ve kü
çük oğlu Boris olduğu hal
de Lübnan'ın birçok güzel 
yerlerini gezmiştir.

Beyrut'ta M ana Schell, 
kocası, oğlu ve film âmili 
Cari Szokoll, Astarte isim
li eserin yazan, edebiyatçı 
Abdullah Huseymi'nin o- 
teli Carlton'da kalmışlar, 
sonra genç, milyoner Os
man Abdulbaki'nin evine 
geçmişlerdir.

F ilm in galasından son
ra, bütün dostlar grup ha
linde «El Morocco» isimli 
m eşhur b ir gece klübiine 
giderek, neş’eli b ir vakit 
geçirmişlerdir. Ertesi gün, 
aynı gurup, otomobille İb
rahim  Nehrine kadar git
m işler ve orada Byblos ha
rabelerini gezmişlerdir. 
Bu tarihi yer, María Schell 
in çok hoşuna gitmiş ve

saatlerce aynlm ak isteme
m iştir. Oradan, küçük bir 
lokantaya gitmişler ve ız
gara tavuk ve kızartma 
yemişlerdir. Maria Schell 
lokantada pek güzel pi
şirdiği Alman yemeklerin
de# b ir  örnek vermek is
temiş ve m utfakta sovam 
bile kendisi doğrayarak 
nefis b ir salçalı tavuk ız 
garası hazırlamıştır.

Ertesi gün hava yağmur
lu olmasma rağmen, gü
zel Alman yıldığı, oğlunu 
yanm a alarak Braalbeck 
harabelerini gezmeye g it
miş ve ıslanm asına aldı- 
dış bile etmeyerek m eşhur 
Baküs ve Jüp iter mabet
lerini ziyaret etm iştir. Ma-

★

MARÍA SCHELL — Lübnan'
ın tarihi eserleriyle çok ilgi
lendi. Resimde, Byblos hara

belerinde görülüyor.

ANTİKA MERAKI — Güzel 
yıldızın birçok tarihi heykel* 
dkler satın almasına sebep 
oldu. Bu arada bir antikacı 
ona bir kaplumbağa hediye 

etti.
★

ria Schell’i Lübnan’ın  en 
çok tarihi cephesi meşgul 
etm iştir. Bu arada, vak
tinin m ühim  b ir kısmını 
antikacı dükkânlarım  d o  
laşmakla geçirmiş ve 2000 
senelik birçok küçük hey
kelciği hâtıra  olarak sak
lam ak üzere satın  almış
tır.

Film âmili Cari Szokoll'- 
da Lübnan'ın film  çevir
m ek için çok m üsait bir 
memleket olduğunu ileri 
sürerek bir film çevirmek 
istediğini açıklamıştır. 
Mevzuu m uhtemelen As
ta rte  olacak bu filmin ha- 
zırlıklanna pek yakında 
başlanacaktır. Szokoll, ye
ni filmi için kadın artist 
olarak pek tabu ki Maria 
ScheU’i  seçmiştir...
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Sami Hazinses
(Baştarafı 17. sahlfede)

— Böyle b ir  fark  gözetmem. Ne 
olursa oynanırı ben. Bugün dram , 
y ann  kom edi...

— Hayatınızın en büyük heyeca
nı?

— ilk  film im i seyrederken duy
dum.

— Bugüne kadar kaç film  çevir

diniz ve bu  film ler a rasında sizce 
en önem lileri hangileridir?

— Yirmi film de oynadım . Müm
taz Alpaslan'ın «Korsan», M etin 
E rksan 'm  «Şoför Nebahat» ve Ni
şan H ançer’in «Rüzgâr Zehra» adlı 
kordelâ lanndaki oyunlarım ı beğeni
rim ...

— Son b ir  so ru : T ürk  Sinem ası
nın bugünkü durum u, ilerisi jçin ü- 
m it verici m idir?

— N e diyebilirim , bilm em  ki? H er
halde iyiye doğru gidiyoruz...

Hollywood Skandalim
(Baştarafı 16. sahffede)

kendisine ve çocuk lanna karşı olan 
şefkatine güveniyordu. Tony'ye k a r
şı o k ad a r anlayışlı davrandı ki, 
neticede yine kendisi kazandı. Tony 
kısa b îr  m aceradan sonra k an s ın a  
döndü.

Debbie'ye gelince o da  k ısa  b ir  
zam an sonra, ayakkabı k ralı K ari 
ile evlendi. Böylece, Hollywood'a 
m ahsus dedikodulu, skandallı b ir  
aşk  m acerası daha m aziye göm ülü
yordu.

Kulis Haberleri
(Baştarafı 23. sahlfede)

rel sahneye koyuyor ve M ediha 
Gökçer, N erm in Sarova, Hepşen 
Akar başrolleri oynuyorlar. Oda 
T iyatrosunda N ihat Akçan «Ayn 
Dünyalar» ad ında b ir  te lif sahneye 
koyuyor. Keza Asuman K orad Ed
w ard  Albee'nin «H ayvanat Bahçe
si» ni b u ras ı için hazırlıyor. «Mida- 
sm  Kulakları» ve «Cephede Piknik»# 
yüzüncü tem sillerini tam am ladılar.

M u ı x a ı f f < s r  T e m a
(Baş t a rafı orta sahifedfe)

inek mümkün mü?
— Leylâ Sayar’dan 

mı yani?..
Başımı salladım. O 

konuşmasına devam et
ti:

— Leylâ iyi bir arka
daş dedi... Onunla şim
dilik iyi anlaşıyoruz.. 
Büyük kaabiliyeti ve 
çalışması sayesinde çok

büyük bir yıldız olma
masına sebep yok. Yal
nız...

— Evet, yalnız...

— Dansetmesi hata 
tabiî... Bunu kendisine 
defalarca söyledim... 
Şimdilik bir müddet 
Ankara'da dansedecek..

— Ya İstanbul’da?

. — Zannetmiyorum..
— Evleneceğiniz doğ

ru  mu?
— Bu mevzuda hiç 

bir zaman kesin ko
nuşulmaz. Ben bu su
alinize Leylâ sadece çok 
iyi bir arkadaşım de
mekle iktifa etmek is
tiyorum. Olabilir mi a- 
caba?..

T A N ID IĞ IM  EŞREF K O L Ç A K
(Baştarafı 11. sahlfede)

yerlerde, günlerce, çalışmadan otura
rak havamn açmasını bekledik.

«Kastamonu» ya 35 Km. mesafede 
bir -dağın eteklerinde handa kalıyor
duk. Allahın bol insanın kıt yeri. Han 
deyince aklınıza mühim bir ey gelme
sin. Bu, kerpiçten yapılmış b ir kaç böl
meden ibaret iptidai bir yapıydı.

Bir gün hanın avlusundaki çardağın 
altında öğle yemeği için toplanmıştık. 
Arkadaşlardan biri «Çocuklar! dedi. Bu 
sabah Eşref civardaki köylere gezme 
ğe gitti yemeğe beklemiyelim, her hal
de biraz gecikir.»

Akam yemeğine doğru yine çardağın 
altında toplandığımız zaman Eşrefin 
henüz dönmediği farkedildi. Hepimizde 
endişeyle kanşık bir merak vardı. Eş
ref neden bu kadar gecikmişti? Hava 
gittikçe karanyor, yavaş yavaş gece 
bastırdığı halde hâlâ Eşref yoktu. Ar
tık içimizdeki endişe filân değildi. Kor
kuyorduk.

Nihayet kararımızı verdik. Meşa
leler hazırlıyacak, gecenin karanlığı i- 
Çİnde İlgaz dağlarında Eşrefi anyacak- 
tık. Bir teneke gaz bulundu, bir man
gal küle katıldı, başlandı meşale karıl
maya.
32

Meşaleleri bitirdik, düştük yollara. 
Dereden geçtik, düzü aştık, ormamn 
dönemecinde at sesleri duyduk. Sesimi
zi, soluğumuzu kestik. Atlılar yaklaşü, 
biz bekleştik. Atlılar yaklaştı, biz bek- 
leştik. Atlılar yaklaştı. Beş atlının i- 
çinde Eşref'i seçtik. Aldık aşağı kucak
laştık... Getirdik hana, konuşturduk... 
Rahatladık.

— Gezmiye gittiydim, dedi. Köy kah
vesinde muhabbeti koyulttuk, koyver- 
mediler. Kuzu kestiler. Ayran döğdü- 
ler. Köy odasında konukladılar. At ka
patıp yanlanna kattılar, getirdiler.

Ertesi gün gene hava bozuk. Çardak
ta bir kaç arkadaş lâfhyoruz. Üç dört 
köylü çıka geldi, yanlarında da yüklü 
iki eek... Selâmünaleyküm, aley küm se
lâm... Hoş geldiniz, hoşbulduk filân 
derken başladı biri anlatmağa:

«— Beey... dedi. O İşref 1 fendi var'a, 
Allah duttuğunu altım itsin, Allah oğa 
dert yözü, gara gün gostertmesin...» di
ye başladı. Anlattı, anlattı, anlattı... S »  
nunda da iki küfe karpuzu, yoğurdu, 
sütü, yumurtayı yıktı eşeğin sırtından, 
«— Çam zakızı çoban armağanı, bulla
rı İşref Ifendiye iletin afiyet ossun. Di

baalım galm sağlıcaanan» dedi. Aldı 
arkadaşlannı gitti.

Meğer Eşref dün köy kahvesinde mu
habbet ederken, bir bağınş çağırış duy
muşlar, fırlamışlar, bakmışlar, harman 
yerinde yangın var. Seğirtmişler Satı
rım harmanına. Görmüşler ki iş fena. 
Ateş sarmış, duman sarmış, alev sar
mış, köz etmiş. Su yok, sel yok. Deli
kanlılar tarlada. Afet büyür bir yan
dan. Nineler, dedeler hıçkırır. Çoluk 
çocuk perişan. Duman büyür bir yan
dan. Kara talih, kara yangın gelişir de 
gelişir. Göz gözü görmez olur. Bir i- 
nilti duyulur. Satı Nine döğünür. To
runum da torunum.

Zaman ilerlemekte, çaresizlik 
çoğalmakta. Nineler hıçkınr, dedeler 
hıçkırır. E şrefin  boğazında bir düğüm. 
Burnunda bir sızı, Yutkunur geçmez. 
Fazla dayanamaz. Omuzlar kulübenin 
tahta kapısını... Duman, saman, alev, 
ateş demez dalar içeri. Ses soluk kesi
lir... Bir... iki... üç... beş... derken fır
lar dışan, düşer dizlerinin üzerine Meh- 
medi yere bırakır.

İşte saym sinema severler Eşref böy- 
lesine gözü pek, cesur, müdafaasızların 
yardı mma koşmak için canım verme
yi bile göze alacak kadar cesur bir in
san, aynı zamanda yapUğı ile öğünmi- 
yecek kadar da mahviyetkârdır.
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Altln Kalpler
(Baytarafı 21. sahlfede)

sun ne dem ek ayol... Ben 
patroniçeyim , pa tron içe ... 
Hepsi öyle diyorlar bana... 

Babası söze k a rış tı;
— Zeypep, film in iiç his

sedarından b iri... Hem de 
kendi film inde çok güzel 
b ir  ro l oynuyor... 
BA ŞA RILI REJİSÖ R : 

Genç rejisör N uri Er- 
gün, yeni çekmeğe başla

dığı film i hakkında şu iza- 
hati verdi:

— Evvelâ senaryo çok 
iyi... Sinem am ız iyi b ir  
senarist daha kazanm ış
tır , Erdoğan Tünaş... Bu 
genç ayni zam anda, baş 
•rollerden birin i oynuyor. 
Bu arada şehir Tiyatrosu
nun  sevilen t elem anların
dan Leylâ Al tın 'dan  da 
da bahsetm ek isterim . Bi
zi k ırm ayarak film in gü
zel rollerinden birin i ka
bul e tti...

Muallâ Fırat
(Baştarafı 15. sahlfede)

hayatına  tem as etm eyi dü
şünerek :

— İk inci eşiniz Refik 
K avur'dan niçin ayrıldı
nız?

H âlâ seven b ir  insan 
duygusu ile iç  çekti.. Du
dakların ı âd e ta  ıs ıra rak  
konuşm ağa devam  e tti:

— Refik bey sa n a t ve sa- 
nafkârı seven iyi b ir  in 
sandır.. Ayrılmamızın se
bebi yok.. Sadece anlaşa
m adık  onunla hepsi o ka
dar.. Evlilik m üessesesi 
b ir  cok fedakârlık la r is
ter.. İk i ta ra ftan  b iri bunu  
verem eyince sonu yok tu r 
ev liliğ in ... O nunla b ir  a r 
kadaş o larak  daha iyi an
laşıyoruz.. M ühim olan da 
bu  değil m i?

— Şim di yalnızsınız de
mek?..

Rossana Schiaffino
(Baştarafı 26 sahlfede)

güm  son derece m ütessir 
olarak, genç kızın sır tın a  
b ir  vizon m an to  verdi ve: 
«Size küçük  b ir  hediyem  
olsun.» dedi.

Rossana Schaffino artık  
soğuk havalarda, fo toğraf
çılara  poz verm iyor. Re
sim  çekm ek isteyen m u

habirleri, duvarların ı en 
canlı renklere boyattığı 
b ir  odada kabul ediyor. 
Böylece, fotoğrafçılara ye
n i im kân la r sağlayan gü
zel İta lyan  a rtis ti dünya
n ın  en  çok resm i çekilen 
yıldızların arasında yer 
alm ağı başarm ıştır.

BELGİN DORUK
«AŞKIN SAATİ GELİNCE» filminde.

BİRSEL FİLM

— Kim demiş?.. Aslan 
gibi oğlum  ile annem i u- 
nutuyorsunuz galiba.. On
la rla  beraberim .. R ahat ve 
sakin b ir  hayatım  var.

K onuşurken saatine bak 
tı.. Fazla m ı kalm ıştık  di
ye düşündüm .. O hem en 
a t ıld ı:

— Sen yabancı mısın, 
aşkolsun dedi.. B iraz abla
m a  gidecektim  de.. Bera
b e r  çıkarız.. Beni geçerken 
İstanbu l operetine b ıra
kırsın..

— Ablan o rada m ı çalışı 
yor?

— Evet.. İstanbul ope
retinde.. Ben de arasıra  o- 
raya gidip sahne arkasın
da onları seyrediyorum.. 
Daha doğrusu eski günle
rim i hatırlıyorum ... i

(Soldan sağa doğru) :
1 — Tanınmış bir rejisörümüz, 2 — May B rittie  evle

nen zenci şarkıcı, 3 — Bir İtalyan aktrisinin soyadı, 4 — Ye
dek subay öğretmenliğini yapan bir tiyatro sanatkârı, 
S — Baş kaldıran, Farsça su, 6 — Rober Vadim'in karım, 
Türk Turing Klübü markası, 7 — Anadolu Ajansı, Mil- 
land'ı da olursa Amerikalı aktör, 8> — Sanat, soyadı Ray 
olan Amerikalı aktör, ekmek yapılır, 9 — Saman altın
da nsu yürüten, bir Ingiliz aktörünün soyadı, 10 — T en
ten okunursa ayı yuvası, Lâtin Amerikalı meşhur bir şar
kıcının soyadı.

§ (Yukarıdan aşağıya doğru) :
İ 1 — Stanley Kubrick'in yeni filmi, b ir film irketimiz,
s 2 -  İnce yapılı, 3 — Bir Rus aktrisi, sonuna L gelirse bir 
1 nehir, 4 Şart eki, iskambüde birli, 5 — İtalyan film ku- 
I rumu, 6 — Film kuvvetinin ölçüldüğü birim, 7 — Basa- 
1 mak, bama K gelirse ölüm hali, 8 — Tersten bulmak için 
|  yapılan, bir nota, 9 — Alman markının kısacası, sonuna G i 
|  gelirse Amerikalı rejisör, 10 — Saçsız bir Amerikalı aktör.

I GEÇEN HAFTANIN  
1 CEVAPLARI:

BU GÖZLER KİMİN?
A — ’Sezer Sezin
B — Jean Simmons
C — Fatma Girik
BU ARTİST KİMDİR?
Ahmet Mekin
BU FİLMİ HATIRLADINIZ
MI?
Kalpaklılar
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BEDAVA HEDİYE i AN KET KUPONU
H E D İ Y E L E R İ M İ Z

«Sinema 1961» mecmuası okuyucularına kar* 
şı olan şükran borcunu ödemek ilzere, her haf
ta  on okuyucusuna, başta radyo olmak üzere on 
değerli hediye vermeğe karar vermiştir. Noter 
huzurunda çekilecek kur'aya iştirak etmek İçin, 
her hafta mecmuamızda yayınlanacak kuponu ke 
•İp, yayın tarihinden sonra en çok on gün için
de idarehanemize göndermeniz kâfidir. Taşrada 
bulunan okuyucularımızın hediyeleri postayla 
gönderilecektir.

/Hediyelerimiz, Cağaloğlu’nda Ders Kitapları 
Şirketinin vitrininde teşhir edilmektedir. Hediye
lerimizi kazanan talihlilerin isimlerini Önümüzde
ki hafta çıkacak mecmuamızda neşredeceğiz. Bü
tün okuyucularımıza iyi <şanslar temenni ederiz.
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A N K E T İ M İ Z
Türkiye’nin en güzel ve en çok satan sinema 

mecmuası olan «Sinema 1961» okuyucularının ar
zulan üzerine büyük bir anket tertiplemiştir. Bu 
anketin neticesinde, geride bıraktığımız 1960 se
nesinin en beğenilen filmi, kadın ve erkek yıldız
lan  seçilecektir. Ankete iştirak eden okuyucula
rımız arasında neticeyi doğru bilenlere çeşitli he
diyeler verilecektir. Kuponlarımızı b ir an evvel 
doldurarak hemen adresimize postalayınız.

SU dc artist olabilirsiniz
A R T İ S T  M Ü S A B A K A S I
Okuyucularının gösterdiği büyük alâka ve is

tek karşısında «Sinema 1961» sîzler için b ir artist 
müsabakası hazırladı. Bu müsabaka neticesinde 
seçilecek namzetler, en büyük film şirketlerimi
zin kurdelelerinde büyük roller alacaklardır. Mü
sabakaya hususî bir alâka gösteren film şirket
lerimiz istikbalin yıldızlarına baş rollerini ver
meyi deruhte etmişlerdir. Siz de, Belgin Doruk, 
Ayhan Işık ve Sadri Ahşık’ın geçtiği yoldan geçe
rek şöhrete ulaşabilirsiniz.

MÜSABAKAYA İŞTİRAK ŞARTLARI :
1 — Artist namzetlerinin 18 yaşım bitirmiş 

oimalan;
2 — 18 yaşım bitirmemiş isteklilerin ailele

rinden müsaade almaları.
3 — Namzetlerin müsabakadan en az onbeş 

gün evvel, biri doldurulmuş, üçü boş olmak üze-
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J lo n g 'k o n g  tın k c tıa r n iühaîlelcrifldc buşlıyan  ts iırap h irla  dolu  b ir stskttt unu tu lm a/, hikâyemi. 

W illiam  H olden  ile N ancy K w a n ’iu b aşro lle rin i o y n a d ık ta n  nefis filn tin  h a rik a  ro roan t

n LTin
MMfUK

Altın Kitaplar Yayınevi ’n in  « M tsh u r K em an lar Serisi»  nite er.ktı.

T o p la n  S a lış  Y e r i:  C a ğ a lo ğ lu , S e rv ili  M e sc it S ok . K u r t  k  H a n ı No: 114

F .  B O Z K U H T  K o O C .
A nkara Cad. N o: 64 - 66 K e b e c i Han N o: 4 

Y e n i y ıld a k i f a a liy e t in i  m ü ş te r i le r in e  a rz e tm e k le  

I)  ALTIN KİTAPLAR.

• Aşk Güzel Şeydir, Arka Sokak, 
Aşk Rüzgârları, Romadakİ Sevgi
lim , İh tiras  Yolcuları, ö tek i Kadın, 
Sevilm ek İsteyen Kız, Yabancıla
r ın  Kızı, Aşk Serenadı, Aşka Giden 
Yol, Aimee, Rüzgâr Gibi Geçti, 
M ağlûp Olmayacaksın, H ayat Ağa
cı, Genç Aslanlar, Çıplak Maya. Aşk
ta  A ldanm am alı, İn san la r Yaşadık
ça, Şeytanın Kahkahası, K aranfilli 
Kadın. T?»raVma, Suzie Won", 

[b u tü k ı k i t a nal r  O n ’a r  lira ]

I I )  GÜVEN YAYINLARI.

Sabah Yıldızı, H arp  ve-Sulh, Her 
K adın Gibi, Seni Sevmek Kaderim, 
B ahar Ateşi, B ir Başka Kadın, Si
lâh lara Veda, Notre-Daroe'in Kam
buru, D oktor Jivago, Sen B ir Me

lektin, Diriilş, Nana Kamelyah 
Kadın, Cennet Yolu, Oğullar ve Sev
gililer. M adame Bovarv, Mavi Me- 
lek, Şeytanın K urbanları, Kumsal
d a , L a  B c h e m  [ K i ta p la r  10 T L . 
12,5 T L . v p  15 T L  d ır  ]

I i İ )  İN S E t YAYINLARI.

ötm eyen Aşk, Lady Chetterley'in 
A «ki. Şehvet Cocıtfrn. Dük ve Göz
des i. [B e h e r  k i ta n  O n  lira d ır .]

IV) AK YAYINLARI,

Sefiller ( Beş c i lt). Anna Kareni
na, 1001 Gece M asalları, Rahip Mu- 
re'nin Günahu. ..Terminal, -Romeo Ju 
liet, Budala, Dr. Paskal, Ben-Huı, 
Eser, Para, El Kızı. ÖHi Canlar.

V) YILDT7 ROMANLAR ve Tür
kiye Yayınevi Neşriyatı.

ş e ıe i  d u y a r .

VI > A KAY Y. EVİ.

Ekzodüs, Sevmek ve ö lm ek  Za
manı. [Beheri 12,50 lira.]

VII)  YENİGÜN YAYINEVİ. 
Tolstoy, Çehov, M ujikler, Hacı

M urat, Tolstoy'un Erzurtım  Yolcu- 
luğu.

VI I I )  ŞP.MSİ BELLİ‘nin  şii 
Külliyatı. [Beheri 2,5 lîra .l

IX ) ö lçü lü  Yayınevi. D oktor Vt 
Oğlu. [Beheri 3 lira.]

Y u s u f  Z iy a  O rta ç s ın  G ü n  D o ğ
m adan ve Portreler.

x  ( 12. Sayısı çıkan RUH - MAD
DE M ecm uasının ciltleri 25 liradır.

NOT: K itaplar Talep üzerine 
posta pu lu  m ukabilinde adresinize 
gönderilir. MÜRACAAT: PK, 1275
İstanbul.
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